[KONSTKALENDERN

ARTGU 5
SWEDEN

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

MER IKONST FINNS PA
www.kRonstRalendern.se



Konstrunda i

Gppna ateljéer WANAS
. . KOMST
Lordag - Sondag
1- 8 oktober
kI10-17
Tahy, Vallentuna
och Osteraker
HOSTENS EVENT .
med Lidingokonstnarer
INSTALLATION "I SPARET” )
der Lidingol t16 23/9 H
under Lidingoloppet(o 23/% Eyyww.konstiroslagen.se
HOSTSALONG "GRANSER” || .. ..
1/11.2/12 KR DU KONSTNAR
tis-to k1.16-18, 16-56 12-16 _OCH
Galleri Fallera BEHOVER HJA'-P?
Sticklingevdagen 11
181 31 Liding<'5 TI"fO”IgT Sﬁjd Vld siukdom e||er
Buss 203 frén Roost drlig pension fran fyllda 65 dr
uss ran Ropsten SCULPTUREMOTION
o WILLIAM FORSYTHE USA/DE ¢ CAROLINA FALKHOILT SE
o SONIA KHURANA IN ¢ HENRIK PLENGE JAKOBSEN DK
SPPNA ATELIEER k" o THE MAMMALIAN DIVING REFLEX CA ¢ EVA MAG SE
17-19/11, kl.11-18
. JENNIFER FORSBERG SE
KONSTNARERNAS
- HJALPFOND HOSTLOV, BASTA BIENNALEN & KAOS
mer infto
www . lidingokonstnarer.se 08-767 30 00 HE SCULPTURE PARK = SHOP
www.konstnarernashjalpfond.se NEWI WANAS RESTAURANT HOTEL




IKONST

ICALENDERN
ARTGUIDE SWEDEN

No. 2 / September—December 2017
INNEHALL / CONTENTS

Malmo 5
Skane & BleRinge 7
Smaéland & Oland 11
Halland 13
Goteborg 14
Vastergotland & Bohuslan 17
Dalsland & Varmland 20
Gotland & Ostergétiand 21
NarkRe & Sddermanland 23
Stockholm County (The southern part) 25
Stockholm City 27
Djurgarden Frihamnen & Lidingd 41
StockRholm Sédermalm & Gamla Stan 43
StockRholm County (The northern part) 50
) Stockholm 27 Uppland & Vastmanland 53
GastriRland & Dalarna 55
Norrland 56
Konstnarsregister / Artist Index 58
H Arrangorsregister /
2 Exhibition Organizers Index 62
6]
Malmé s COVER IMAGE:
ELLEN THESLEFF, Self portrai, 1916.
HELENE SCHJERFBECK, Self portrai with black fund, 1915.
ELGA SESEMANN, Self portrai, 1946
SIGRID SCHAUMAN, Self portrait, without date.
Finlands Nationalgalleri/Konstmuseet Ateneum. P&
Millesgérden 28 okt-25 feb 2018
KONSTKALENDERN
Krukmakargatan 22, 1851 Stockholm
75 070 734 59 09
anders.blume@konstkalendern.se
www.konstkalendern.se
ISSN 1650-9013
&},’K‘LL[I\’I Utstillningsarrangorer i Konstkalendern

FORBUNDET betalar for sin medverkan. Informationen

Galleriférbundets medlemmar marke- utformas enhetligt av redaktionen.

ras i Konstkalendern med forbundets
logotyp i miniatyr.

Swedish Art Gallery Association
members are highlighted in Artguide
Sweden with the association’s logo in
miniature.

SUBSCRIPTIONS

1 Year: 2 issues, 60 SKR

2 Years: 4 issues, 100 SKR

single copies 35 SKR

bankgiro: 5537-1785

Editor, graphic design etc Anders Blume
Next issue January 2018

MALMO

fl Galleri 21 R&dmansgatan 5

EB Krets Kristianstadsgatan 16

H Breadfield Féreningsgatan 49

Galerie Leger GALLERStora Nygatan 53

UNDET

H Galleri CC [CirkulationsCentralen]
Béstadsgatan 4

A Lilith Performance Studio
Bragegatan 15

A Digitaliseum Lodgatan |

8 Galleri Lohme Erik Dahlbergsgatan 24

B Galleri Estetica
Helmfeltsgatan 7, & 040 23 15 72, kon-
takt@galleriestetica.se, www.galleries-
tetica.se, Wed-Fri 12-17, Sat 12-16, Sun
13-16.

Bente Bjerregaard maleri /

paintings.

Arne Persson maleri / pa-
intings.

Kent Wisti maleri / pain-
tings.

Gerhard Nordstrém maleri
/ paintings.

[ Galleri Final
Kungsgatan 31, &% 040 30 78 36, 070 77
33 840, final@gallerifinal.se, www.galle-
rifinal.se, Wed-Fri 12:00-17:30, Sat-Sun
13-16.
Daan Oude Elferink »Explore
the beauty of decay«, photography.
Galleriet firar 20-arsjubileum.
Ake Arenhill (ppnar utstillningen)
Johan Thunell »Nyllen«
keramik.

Form/Design Center Lilla Torg 9

Malmé Konsthal
S:tJohannesgatan 7, & 040 34 60 00,
info.konsthall@malmo.se, www.konst-
hall.malmo.se/, Mon-Sun 1-17, Wed

1n-21.
Charlotte Johannesson,
Ester Fleckner & Ruth Wolf-Rehfelt

© Charlotte Johannesson, »Take me to another

world«
Siri Ekker Svendsen Ingar

i Bista Biennalen 2017 / Part of Best
Biennal

Malmé konstmuseum
Malmaohusvigen 6, & 040 34 10 00,

malmokonstmuseum@malmo.se, mal-
mo.se/konstmuseum, Mon-Sun 10-17.

B Formargruppen Engelbrektsgatan 8

B Fotogalleri Vasli Souza
Gustav Adolfs Torg 10B

=]

KBl Moderna museet Malmé
Ola Billgrens plats 2-4

B Molekyl gallery Jons Filsgatan 18

IO fotogalleriet [format]
Kulturhuset Mazetti,.Friisgatan 15.B

KBl Johan Berggren Gallery CALLERI
Monbijougatan 17 G

KA KHM Gallery

Ystadsvdgen 22 (ingdng A), & 040 32 57
00, khm@khm.lu.se, www.khm.lu.se/
en/facilities/khm-gallery, Tue-Sun 13-17.

www.konstkalendern.se

Bl Galleri Ping Pong Stora Nygatan 4

E Galleri Rostrum

Vistergatan 21, & 040 30 18 16, info@
rostrum.nu, www.rostrum.nu/, Thurs-
Fri 14-18, Sat-Sun 12-16.

Something can happen
beyond Expectation: Nisrine Boukhari,
Muhammad Ali, Mohammed Abd
Alwasi, Rezan Arab, Abir Boukhari,



LML W
Diana Jabi, Nikolina Mimi Stillborn &
Shelley Vanderbyl Mixed media

16/9-8/10: Vardagen mitt i varlden.
Tuss Marie Lysén Projektet omfattas

av texter, video, ljud, grafik, malningar,
teckningar, foto, installationer.
14/10-5/11: »SKYMMER OCH SER:3«
Patrik Elgstrom & Jenny Magnusson
Utstallningen kretsar kring materialitet,
rum och arkitektur. En undersokning
av betraktarens och den egna rérelsen

i relation till plats och ting. Skulptur &
fotografi.

11/1-3/12: Artist books Leif Eriksson

E Galleri S:t Gertrud Ostergatan 9 A

B Signal - Center for Contemporary
Art Monbijougatan i7H

Ed Skanes Konstférening
Bragegatan 15, & 040-103380, info@
skaneskonst.se, www.skaneskonst.se,
Wed-Fri 13-17, Sat-Sun 13-16.

1/9-24/9: En undersdkning av delar av
Malmés lokalhistoria som redan har -
eller riskerar att - falla i glomska.

/ A survey of parts of Malmos local
history that already has - or risks - fal-
ling into oblivion. Petter Dalhstrém,
Persson & Matti Sumari Curerad av
Hans Carlsson & Sebastian Dahlqvist.

© Matti Sumari, Cementa & Toyota - A Fable of Two
Sisters, 2016. video still

13/10-5/11: Ett projekt som utgar fran en
vistelse pd Svalbard. Konstnarerna ar-
betar bade utifran fakta och myter som
de delvis sjdlva skapar kring specifika
platser, karaktdrer och historier. Utifrén
detta presenteras olika performativa
iscensdttningar och installationer ge-
nom film, fotografi, ljud och skulpturala
objekt. / A project that takes a stay

on Svalbard as its starting point. The
artists work on the basis of facts and
myths, which they partly create about

SIKANE & BLEKINGE

specific places, characters and stories.3
Jonas Elfdahl, Elin Maria Johansson &
Etta Safve (Curerad av Albin Hillervik &
Marte Edvarda Tidslevold).

17/11-10/12: Stipendieutstéllning 2017 /
Scholarship Exhibition 2017.Med start
2017 genomfor vi varje ar en storre sti-
pendieutstallning. / Starting this year
we grant an annual scholarship to an
artist to produce an exhibition.

Konsthallen pa Falsterbo Strandbad
Strandbadsvégen 30, B 040 635 44 00,
www.falsterbostrandbad.se/, 2/1-18/6
Wed-Sun 11-16, 19/6-20/8 all days 10-17.
16/9-15/10: Fem fotografer ser pd
naturen / Five photographers look

at nature:Felix Heintzenberg, Anders
Henriksson, Patrik Larsson, Josefin
Nilsson & Anna Ulmestrand
28/10-21/1: »Till havs / At seax, grup-
putstéllning / group exhibition: Johan
Blomdell, Jason deCaires Taylor,
Gunvor Nelson & Magnus Petersson
keramisk installation, video, foto / cera-
mic installation, video, photo.

www.konstkalendern.se

© Magnus Petersson




HELSINGBORG

Dunkers Kulturhus Kungsgatan i

HOGANAS

Hoégands Museum och Konsthall
Polhemsgatan |

Krapperups Konsthall

vid vdg it mellan (road i1 between)
Hoégands och Molle, & 042 344 898,
kullakonst@telia.com, www.krapper-
upskonsthall.se,

Karlskrona konsthall
Borgmastaregatan 17, & 0455 30 34
22, konsthallen@karlskrona.se, www.
karlskrona.se/konsthall, Tue-Sun 12-17,
Sat-Sun 12-16.

2/9-22/10: Magnus Lonn »Undrien«
28/10-10/12: Annie Foglert
»Borttappade Rum / Lost rooms«
4/n-10/12: Ola Akerborn »Du ir fantas-
tisk / You are amazing«

16/12-4/2: Pa G 2017.

KLIPPAN

Klippans konsthall Storgatan 9
KNISLINGE
Wanas Konst @

Knislinge (mellan Hassleholm och
Kristianstad), %% 044 660 71, 044 253

15 68, info@wanaskonst.se, www.
wanaskonst.se, Konsthall, inomhus-
installationer, Shop, Deli: till 30/9,
dagligen 10-17, 1/10-22/12: tis-s6n 1-15.
Skulpturparken med den permanenta
samlingen dr 6ppen dagligen aret runt
8-19. Fri entré utanfor Konsthallens 6p-
pettider. / Art gallery, Shop, Deli: until
30/9: daily 10-17, 1/10-22/12: Tues-Sun
1-15.The sculpture park with the per-
manent collection is open daily all year
round 8-19. Free entrance outside The
Art Gallery opening hours.

13/4-24/9: Revisit 1987 - Wanés 30 &r.
Idag finns en permanent samling med
60 verk. Fotografier, filmer och arkivma-
terial visar hur det sett ut genom aren /
Today there is a permanent collection

of 60 works. Photographs, movies and
archive material show how it looked
through the years. (Skulpturparken och
Konsthallen / Sculpture park and The
art gallery)

7/5-5/n: Sculpturemotion.
Utstdllningen samlar verk som utfors-
kar skulptur i rérelse och skulptur som
inbjuder till handling. / The exhibition
brings together works that examine
sculpture and movement and sculpture
that invites action both swift and still.
Carolina Falkholt, William Forsythe,
Sonia Khurana, Eva Mag, Mammalian
Diving Reflex & Henrik Plenge Jacobsen
(Skulpturparken och Konsthallen /
Sculpture park and The art gallery)
21/10-5/11: Basta Biennalen och
Hostlovsspecial: Kaos -Specialaktiviteter
och 6ppna workshops som utgar fran
utstdllningarna och Wanas Konsts barn-
boksserie. Fritt intrade till alla aktivite-
ter for alla upp till 18 &r. Lor 28/10 - son
s/n, oppet dagligen 11-16.

KRISTIANSTAD

Kristianstads konsthall
Stora Torg, % 044 13 58 00, 044 13 52
45, info@regionmuseet.se, www.region-
museet.se/kristianstads_konsthall.htm,
Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 11-16.

28/8-13/10: Konsthallen stingd pga
renovering / The art gallery closed due
to renovation.

14/10-28/1: Oenighet ger styrka -
Bauhaus situationisterna 1960-1975 /
Disagreement gives strength - Bauhaus
situationists 1960-1975.

Bauhaus situationisterna, (detalj av affisch fran 1971)

(B Kvidinge
Landskrona konsthall

Slottsgatan/slotttsvdgen/slottsparken,
0418 47 31 15, 0709 470 569, birthe.
wibrand@l|andskrona.se, www.landskro-
na.se/konsthall, Tue-Sun 12-17
8/9-15/10: Landskrona fotofestival.
4/1-17/12: Erik Hardstedt & Sandra
Magnusson (Landskrona konstférening)

Tomarps kungsgar

Landskrona museum Slottsgatan

Pumphuset i Borstahuse
Nedre gatan 97

LIMHAMN
Limhamns konsthall
Tegnérgatan 60 B

Krognoshuset

Martenstorget 3, B 046 12 62 48 / 073
650 12 86, info@krognoshuset.se, www.
krognoshuset.se, Wed-Sun 12-17.
2/9-1/10:.Asa Maria Bengtsson
7/10-5/11:.Magnus Wallin
11/n-10/12:.Aleksandra Kucharska

Kulturen Tegnérsplatsen

Lunds konsthall Martenstorget 3

Martin Bryder Gallery Nygatan 12

Galleri Pictura
4 van AF-Borgen, Sandgatan 2

Skissernas museum Finngatan 2

MUNKA-LJUNGBY

Galleri Pictor Ostra Storgatan 25

RONNEBY

Kulturcentrum Ronneby

RONNEBY

KULTUR
CENTRUM

Kallingevagen 3, & 0457 61 75 00, kultur-
centrum@ronneby.se, www.ronneby.se/
sv/uppleva-gora/kultur/konst/, Tue-Fri
11-16, Sat-Sun 11-15.

16/9-5/n: Rolf Palvén mélningar / pain-
tings & EKTA

© Rolf Palvén

©.EKTA, NoChorus.14

18/11-14/1: »Me« Monica Héll

© Monica Hall




SIMRISHAMN

Galleri Thomas Wallner@
Simris bygata 9

Tjérnedala Konsthall

Ostra Skénes Konstnirsgille,
Tjornedalagérden, Baskemolla

Sjobo konsthall Gamla Torg

Tomelilla konsthall

Centralgatan 13, & 0417 18116, konst-
hallen@tomelilla.se, www.tomelilla.se,
Tue-Fri 10-17, Sat-Sun 12-16.

9/9-5/11: Spricker som rotter / Cracks
as roots Helena Mutanen Installation,
skulptur, objekt, video / Installation,
Sculpture, Object, Video

© Helena Mutanen, »Spricker som rétter«

Swedish Art Gallery Association gilis | Shop | Restaurant

18/1-21/1: Arkitekturkulturen / The ar-
chitectural culture Mattias Backstrém
Fotografi / Photo

18/11-21/1: enstenenstenensten / asto-
neastoneastone Kennet Williamsson
Keramik, installation / Ceramics, instal-
lation.

Trelleborgs museum

Stortorget I, I 0410 73 30 45, museum@
trelleborg.se, www.trelleborg.se/muse-
um, Tue-Sun 12-16.

8/9-19/1: New pattern - 40 ungdo-
mar, en konstnar och ett museum / 40
young people, an artist and a museum.
En kreativ och utforskande verkstad.
Tematiken d&r ménster. Tillsammans
bygger vi ett.lysande glashus!
Screentryck m.m

25/9-25/2: »White diaries« Peter
Callesen Magiska skulpturer med vanligt
vitt papper / Magic sculptures with pla-
in white paper

18/n-10/12: »Gubbvilde« Kjell
Hallonsten Trésnideri »déderhulta-

re« (1883-1963) / woodcarving.

YSTAD

Ystads konstmuseum S:t Knuts torg

ANGELHOLM

Galleri Moment Stortorget

| Cafe @

SMALAND & OLAND

BORGHOLM

VIDA konstmuseum

Halltorp - 9 km séder om Borgholm,
B 0485 77 440, info@vidamuseum.
com, www.vidamuseum.com, 20/6-1/10:
Tues-Sun 10-17.7/10- 29/10: Sat-Sun 10-
15. Nov: Closed, See the website for any
changes. 2/12-17/12: Sat-Sun 10-15.

Artists att Vida: Stina Wirsén,
Alexander Klingspoor, Jesper
Waldersten, Markus Akesson, Ellen
Ehk Akesson, Bertil Vallien, Ulrica
Hydman Vallien, Karlheinz Sauer,
Markus Vallien, Sissel Kdrneskog,
Johanna Welinder YoYo Nasty, Julia
Correia de Verdier, Chris Hagglund,
Molly Bartling among others.

1/7-7/1: Lars Wallin »Fashion stories«

© Lars Wallin

15/7-1/10: Makode Linde
19/8-7/1: Bertil Vallien »Kol, tusch & Kaffe«

Eksjé museum
Osterlanggatan 31, & 0381 361 60, mu-
seum@eksjo.se, www.eksjomuseum.se,
Mon-Fri 1-18, Sat-Sun 11-15.

26/8-24/9: Vi som kommit. Fotografiska
portratt / Photographic portraits
9/9-15/10: »Spdren av en historia / The
traces of a history« Fredrik Lindberg
Ode hus, skogen, en vidstracke lands-
bygd. Fragmentariska minnesbilder /
Desert house, the forest, a vast countryside.

Fragmentary memories.

30/9-5/u: »Ett hartland / A

hard country« Cletus Nwadike g
Fotografi

21/10-26/n: Julius Nord Akryl- och
sprayfargsméleri

11/11-26/1: Pia Kortell Bergmark textil &
Elin Redin akvareller & teckningar / wa-
ter colors & drawings.

16/12-7/1: Lasse Frisk & Gebbe
Bjorkman keramik

GISLAVED
Gislaveds konsthall

Kopmangatan 12, & 0371 81384, konst-
hallen@gislaved.se, www.gislaved-
skonsthall.se, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 11-15.
19/8-8/9: Heba Alakkad & Soubi Shami
* Black box: Smriti Mehra

30/8-8/10: Sketch: Glen Andersson
16/9-8/10: Kitie Nilsson

* Black box: Salla Vartiainen
14/10-12/11: Agneta B Lind & Sabine
Ollerer Kroppens detaljer analyseras ge-
nom fotografier och textil / The body s
details are analyzed by photographs
and textiles.

* Sketch: Kajsa Boman

18/11-14/1: Lena Cronqyist Barndom och
alderdom byter plats, tid och rum fordelas
om / Childhood and old age change place,
time and space is redistributed.

© Lena Crongyist, utan titel.




Jonképings lins museum
Dag Hammarskjolds plats 2

KALMAR

Kalmar.Konstmuseum
Stadsparken

LJUNGBY

Ljungbergmuseet - Kronobergs lins

Bildkonstmuseum

Strandgatan §, & 0372-620 36, info@
ljungbergmuseet.se, www.ljungbergmu-
seet.se/, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.

Nissj6 konsthall

Carl Petersons plats 1, & 0380 51 86

24, www.nassjo.se/konsthall, Mon-Fri
10-19, Sat 10-14.

26/8-23/9: »Ogon Blick | Sander«
Gittan Jonsson Titeln anspelar pa psal-
men Blott en dag, ett 6gonblick i sinder
och utstéllningen fokuserar pa blicken
och 6gonblicket i konstens tillblivelse.
Maéleri, teckning, ljud och skulptur /
The title of the exhibition alludes to a
Swedish hymn. The exhibition focuses
on the gaze.and the coming into exis-
tence of art, as well as the process of
painting. Paintings, drawings, sound
and sculpture.

Blowing in the wind - Gittan Jénsson

30/9-3/1: Utforska och experimentera
pa villkorsloés grund - det vill séga ett
malande och ett brékande med mate-
rielen. / Exploring and experimenting
unconditionally - that is to say painting
and quarreling with the materials: Gun-
Britt Sundstedt.

Det vixer - Gun-Britt Sundstedt

VETLANDA

Vetlanda museum Kyrkogatan 31
VIRSERUM

Virserums Konsthall
Kyrkogatan 34

VARNAMO

Vandalorum

Skulpturvéagen 2 (darviag nr27 & E4
mots)

VAX]O

Smélands museum - Sveriges glasmuse-

Odra Jarnvagsgatan 2

Vixj6 Konsthall Vistra Esplanaden 10

HALLAND

FALKENBERG

Falkenbergs museum Skepparestratet 2

HALMSTAD

Hallands konstmuseum
Tollsgatan, & 035 16 23 00, kansli@hal-
landskonstmuseum.se, www.hallands-

konstmuseum.se, Closed for renovation
and extension, se more on homepage.

Halmstads konsthall

Axel Olsons gata 1, i Stadsbiblioteket

Mjellby konstmuseum Mjallby
Konsthallen i Hishult [ %]

Markarydsvigen 10

Kungsbacka konsthall
Borgmastaregatan 6, % 0300 83 42

84, konsthallen@kungsbacka.se, www.
kungsbacka.se/kultur, Wed 12-18, Thurs
12-19, Fri 12-16, Sat-Sun 11-15.

LAHOLM

Teckningsmuseet
Histrorget, & 0430-154 51, info@teck-
ningsmuseet.se, www.teckningsmuseet.
se, Mon-Fri 10-16.30, Sat-Sun 12-16.
9/9-7/1: Ann Margret Dahlquist-
Ljungberg verk fran 30-talet fram till
idag. Surrealistiska skildringar, politiska
kommentarer samt teckningar av na-
turen. / Works from the 30 ’s to today.
Surrealistic depictions, political com-
ments and drawings of nature.

© Ann Margret Dahlquist-Ljungberg, »Give us
peace«

9/9-7/1: Fran samlingen / From the
collection - Hallandskt mérker: Roj
Friberg, Olle Agnell & Bernt Jonasson

© Roj Friberg, detalj.

Ett fatal verk av varje konstnar dar deras
respektive unika bildsprak skildras, och
som far representera héstmorkret pa
museet. / A few works by each artist
where their respective unique imagery is
depicted and which may represent the
autumn dark at the museum

VARBERG

Konsthallen/Hamnmagasinet
Hl:;nslhalllaw‘i'-lamnma_t]a'sinet
Sjoallén 6, & 0340 881 83, konsthallen@
varberg.se, www.konsthallenhamnma-

gasinet.se/, Thurs-Sun 12-16.

2/9-8/10: Konstnéirsfijreningen
Algérden stéller ut / The artist associa-



tion Algarden exhibits.

14/10-19/11: Jonathan »Ollio« Josefsson
2/12-22/12: Lilla formatet -
Grupputstéllning / The small format -
Group exhibition.

VARBERG

Varbergs konsthall @

VARBERGS
KONSTHALL

Kulturhuset Komedianten,
Engelbrektsgatan 7, & 0340 886 31,
konsthallen@varberg.se, www.var-
bergskonsthall.se, Tues-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16.

GOTEBORG

20/5-17/9: »Plats utan namn «Knutte
Wester
7/10-7/1: »Materiell Tanke« Elina Autio,

© Elina Autio

Laura Kénénen, Nabb + Teeri, Josefina
Nelimarkka, Antti Oikarinen,
Sari Palosaari & Pia Sirén.

H Galleri:

Erik Dahlbergsgatan 14, &, 072 252 53
o7, www.galleriett.com/, Tue-Thurs
12-17, Fri 12-16, Sat-Sun 13-16.

H 3:e Vaningen Dans & Konstscen
Sockerbruket 9

H Galleri 54 Kastellgatan 7

B Akademin Valand - Rotor & Monitor
Chalmersgatan 4

H Galleri Anna H Aschebergsgatan 19

B Galleri Aveny CALLERI Kasttellgatan 19

FORBUNDET

Galleri Backlund Karl Gustavsgatan 13

B Galleri Box

BOX

Kastellgatan 10, % 03113 20 37, info@
galleribox.se, www.galleribox.se, Tue-Fri
13-17, Sat-Sun 12-16.

25/8-24/9: Therese Parner

29/9-29/10: Meira Ahmemulic.
1/u-5/u: Performance-dagar.

10/11-10/12: Working title: The soft machine.
15/12-16/12: Cash BOX.

B Grafik | Vst

Storgatan 20, B 031-711 38 39, giv@ram-
verk.se, www.grafikivast.se, Wed 12-18,
Thu-Sun 12-16 or by appointment.

A gallery for graphic art

12/8-30/8: Nya medlemmar / New
Members.

2/9-20/9: Ingegerd Hyltén Cavallius &
Leif Robertsson

23/9-11/10: Jag var stark i mitt vemod
sommaren efter / | was strong in my
sadness the summer after Carola
Persson

13/10-15/10: Kulturnatta.

21/10-8/11: »Points of view« - Pernille
Andersen & Pia Skogberg

11/n-29/n: Nora Hammenberg
2/12-20/12: GiV-stipendiat 2016 - ut-
delning av 2017 &rs stipendium / GiV
Scholar 2016 - Dividend of 2017 scho-
larship Rebecca Jansson

i Géteborgs Konstférening

Sédra vdgen 2, % 031-18 64 03, info@
goteborgskonstforening.org, www.go-
teborgskonstforening.org, Tue-Thurs &
Sat-Sun 12-16.

19/8-10/9: Britt-Marie Hansson textil
(Stora Galleriet) & Cathrine Johansson
Seriegrafi pa plat (Lilla Galleriet)
16/9-8/10: Torsten Jurell skulptur

(Stora Galleriet) & Xiao Xue skulptur.
(Lilla Galleriet)

14/10-5/11: Lennart Aschenbrenner
grafik. (Stora Galleriet) & Carolina
Claesson maleri (Lilla Galleriet)

11/11-3/12: Jeanette Lennartsdotter glas.
(Stora Galleriet) & Patrik Gyllander ma-

leri.(Lilla Galleriet)

9/12—17/12: Julutstallning (Stora
Galleriet) & Medlemsvinter. (Lilla
Galleriet).

Bl Goéteborgs Konsthall
Gotaplatsen, & 031368 34 50, gote-
borgs.konsthall@kultur.goteborg.se,
www.konsthallen.goteborg.se, Tue &
Thurs n-18, Wed 11-20, Fri-Sun 11-17.

B Goteborgs konstmuseum
Gotaplatsen, & 031368 35 00, info.
konstmuseum@kultur.goteborg.se,
www.goteborgskonstmuseum.se, Tue,
Thurs n-18, Wed 11-20, Fri-Sun 11-17.
18/3-12/11: Stadslandskap - fragment,
minnen visioner / Urban Landscape -

www.konstkalendern.se

fragments memory vision.
31/5-29/4: Rembrandt van Rijn -
Batavernas trohetsed

Rembrandt van Rijn, Batavernas trohetsed till
Claudius Civilis, 1661-1662, Konstakademien. Foto
Leif Mattsson. »Donerad 1798 till Konstakademien
i Sverige av fru Anna Johanna Peill, fodd Grill, anka
till herr Henrik Wilhelm Peill, till minne av hennes
framlidne make«.

14/6-15/10: »Nagon sorts kunskap« Nya
verk i samlingen / New works in the
collection.

4/1-18/3: Julia Peirone

2/12-28/1: Sten A Olssons kulturstipen-
dium 2017.




B Hasselblad Center
Gotaplatsen, Konstmuseet

A Galler Kim Anstensen ;(““)&\;I;\RFJ‘\“I
Gotabergsgatan 18, % 03118 o1 11, kim@
gka.nu, www.gka.nu, Tue-Thurs 12-18,
Fri 12-16, Sat 12-15.
Erik Hardstedt
Lars Rylander
Kim Stensland

B Galleri Konstepidemin
Konstepidemins vag 6, & 031-41 00 53,
0722449160, galleri@konstepidemin.se,
www.konstepidemin.se, Tue-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16.
Attila Urban (GIBCA
Extended Programi, Galleriet)
Jenny Magnusson &
Patrik Elgstrom (GIBCA Extended
Programz, Galleriet)
* Angelica Olsson (Pannrummet)
Bo Soderstrom (Galleriet)
* Sebastian Eklund (Pannrummet)
Sasha Walta & Miriam
Nielsen (Galleriet)
* Martin Skimutis & Christian Bjargo
(Pannrummet)

I3 Galleri Konstnirscentrum Vist
Erik Dahlbergsgatan 6, & 031 711 54 47,
kc-vast@konstnarscentrum.org, www.
kc-vast.se, Tue-Sun 12-16.

(X)sites Landart (Skissernas
rum)

Eva Olsson (Galleriet) méleri
/ paintings.

Kerstin Bjork (Galleriet)
broderi

Jessika Johannesson
(Galleriet) skulptur

Pia Konig (Skissernas rum)

Eleonor Holst (Galleriet) ma-
leri /paintings.

Krister Kennedy (Galleriet)
video, teckning och annat / video,
drawings and more.

»La Famiglia« medlemsut-
stallning / group exhibition. (Galleriet)

B Galleri Majnabbe
Kustens hus, Taubegatan 9, & 031-14 00
59, gallerimajnabbe@telia.com, www.
gallerimajnabbe.se/, Wed-Sun 12-16.
Thomas Ekvall & Jenny Wik
Rolf Bjorn & Rolf Gren
Per Sdngberg & Louise Villa
Julia Olofsson & Bengt
Wennberg
Decembersalong /
December Salon. Goteborgs konstnars-
klubb.

B Galleri Mors méssa Husargatan 11

B Galleri PS Kaponjirgatan 4

Bl Roda Sten Konsthall

Roda Sten 1, %% 031 12 08 16, 031 12 08 46, info@
rodastenkonsthall.se, www.rodastenkonst-
hall.se, Tue-Sun 12-17, Wed 12-19.

Rohsska museet @ Vasagatan 37-39
Stangt till / Closed untill: 2 juni 2018.

E& Sintra konsthantverksgrupp
Landsvidgsgatan 5, & 031-775 Ol 20,
info@sintra.se, www.sintra.se, Mon-Fri
11-18, Sat 1-16.
Kerstin Sarviméaki Keramik

A Daydreamer/
Transforming birds Afsaneh Monemi
Keramik

Kajsa Sognell Keramik

B Galleri Thomassen ﬁi&%ﬁ'
Gotabergsgatan 32, & 031 8119 92, 070
497 72 22, mail@gallerithomassen.se,
www.gallerithomassen.se, Tue-Thur
12-18, Fri-Sat 12-16, Sun 12-15.
Carolina Falkholt »Din javla
Hora«
Hannalena Heiska, Rauha
Maikilda & Camilla Vuorenmaa
LG Lundberg
FLAT and SPATIAL - group
exhibition.
Julfest - galleriets konstnarer
/ Christmas exhibition - Gallery artists.

Lerverk galleri & butik Postgatan 8

B Uddenberg Kastellgatan 7

B3 Unikt Glas Kristinelundsgatan 1o

VASTERGOTLAND & BOHUSLAN

ALINGSAS

Alingsas Konsthall Sédra Ringgatan 3

BORAS

Abecita.Konstmuseum

Herrljungagatan 15, in Knalleland, &
076 835 01 00, info@abecitakonst.se,
www.abecitakonst.se, Tue-Fri 11-17, Thur
11-18.30, Sat-Sun 1-1s.

POP ART AND PHOTOGRAPHY,
ALL UNDER ONE ROOF!

The Museum presents about ten
temporary exhibitions of pho-
tography every year along with
European or American graphic art
from the museums unique Pop Art
collection. NEVA photobook sto-
re, café and photo lectures, all in
2400 square meters.

facebook.com/abecitakonstmu-
seum

»Inte en enda javla fagel /
Not a single damn bird« Brutus Ostling
Eva Brandin »Samsprék«
* »My way« Kristofer Lonna
* 3 Hjo, Eksj6, Nora.

Per Bjorklund &
Lars Lundqvist »Limitless«

Grethe Sérensen »The Nordic
Award in Textiles« 2017

Finland at 100 - grupputstall-
ning / group exhibition.
* Hannah Modigh Vinnare av Lars
Tunbjorkpriset 2017
Lars Tunbjork - En hyllning till . . .

www.konstkalendern.se

Borés konstmuseum

Kulturhuset, P.A. Halls Terrass 2,
T 073 432 73 86, www.boras.se/
konstmuseum, Tue-Sun, 12-16
In situ // GIBCA extended-
Susan Hiller & Younes Baba-Ali En
pilgrimsfard i samtidskonstens forsok
att forstd religionens plats i samhallet
/ A pilgrimage in contemporary art”’s
attempt to understand the place of reli-
gion in society. Video & ljudinstallation
/ video & sound installation.
Hostsalongen 2017, grup-
putstallning med lokala konstnarer /
Autumn Salon 2017, group exhibition
with local artists.
Hannu Karjalainen &
Petra Lindholm Video av finska konst-
nédrer med anledning av Finlands hund-
radrsjubileum / Video of Finnish artists
on the occasion of Finland “s 10oth
anniversary.
»Someone s child« Camilla
Topuntoll video.
Peter Linde Busk »Danse
Macabre«. Retrospektiv som innehaller
konst, grafik, video och glaskeramik.
Utstéllningen &r producerad i samar-
bete med Galleri Bo Bjerggaard. / The
exhibition is retrospective showing
paintings, graphics, video and glass ce-
ramics. All artworks are loaned in colla-
boration from Galleri Bo Bjerggaard.
Lars Tunbjoérk modefo-
tografier fran Paris 2004-2005 / fashion
photographs from Paris 2004-2005.

Flaménska Galleriet
Sédra Torget 4, & 073 397 34 09, info@
flamenska.se, www.flamenska.se, Thurs
15-18, Fri-Sun 12-15.
Ann-Sofie Claesson malning-
ar / paintings.
Jonathan Ollio Josefsson textil
Marie Beckman & Jussi
Ojala keramik.
Daniel Birgersson malning-
ar / paintings.
Julbordet - samlingsutstall-
ning / Christsmas group exhibition.




. . -,
Galleri Jeanette Olund GALLERI
Osterlanggatan 16

Textilmuseet

Skaraborgsvagen 3A, & 033 35 89 50,
textilmuseet@boras.se, textilmuseet.se,
Open see website

6/5-24/9: Stor separatutstéllning med
textilkonstverk av den azerbajdzjanske
konstnaren Faig Ahmed. Konsten utgér
fran den traditionella orientaliska hand-
knutna mattan.

12/9-19/9: Crossover -Textil Konst
Festival.

15/9-28/1: Everyday matter - The value
of textile art. Nordic Textile Art (NTA)
samlingsutstallning / group exhibition.
21/10-4/3: The weather diaries - Cooper
& Gorfer

11/11-22/4: Maja Gunn (separatutstall-

ning)
Nais Konsthantverk Butik & galleri

Naaés slott (E20 ca 3 mil 6ster om
Goteborg), % 0302 300 08, info@
naaskonsthantverk.se, www.naaskonst-
hantverk.se, Sept-April: Fri-Sun 11-16.
9/9-3/10: Smyckekonst Linda Marie.
Karlsson | Projektrummet: HDK
Keramikkonst

14/10-12/11: Tabea Diirr - textil.

| Projekrummet: HDK Steneby - textil

© Tabea Duirr

18/11-30/12: Ljuskronor, smide. Ett sam-
arbete med svensk konstsmidesforening.
| Projektrummet: HDK textil.

LIDKOPING

Lidkopings konsthall Stenportsgatan 11

Panncentralen - galleri-ateljéer
Verkstadsgatan 10, & 070 762 03 59,
konstforening@panncentralen.nu, www.
panncentralen.nu/, Sat-Sun 12-16.
9/9-19/1: Du - jag - vi / You - | - We.

Strandverket

Hamngatan 56, & 0303 108 00, info@
strandverket.se, www.strandverket.

se, open: see homepage.8/4—|/|o:
Mystrium - Nordisk Art Brut / Nordic
Outsider Art.

2/12-15/1: Strandverket vintersalong /
Winter salon.Se hemsida for 6ppettider
och program / Go to homepage for
hours and program.

Rydals museum

Borasvigen 237, & 0320 218 300, rydals-
museum@mark.se, www.mark.se/ry-
dalsmuseum, Thurs 12-19, Fri-Sun 12-16.
Open additionally during the summer.
3/9-29/10: Inside - Gunilla Pantzar textil

© Gunilla Pantzar, Livmoder

30/9-19/1: Johan Lagergard Maleri
3/12—11/2: Tre konstnirer - Monica
Davidsson, Elisabeth Johansson &
Margareta Laustsen

Nordiska akvarellmuseet

Sédra hamnen 6, % 0304 60 00 80,
info@akvarellmuseet.org, www.akvarell-
museet.org, Tue-Sun 12-17.

24/9-28/1: Japan - samtida konst

fran Japan samt ett antal klassiska
maisterverk fran Ostasiatiska museet,
Stockholm. / Contemporary art from
Japan and as well as a number of clas-
sical masterpieces: Tenmyouya Hisashi,
Manabu Ikeda, Tomoko Konoike,
Takashi Kuribayashi, Fuyuko Matsui &
Akira Yamaguchi

SKOVDE

Konstmuseet | Skévde
Skévde Kulturhus, Tradgérdsgatan 9,
0500 49 80 99, konst@skovde.se, www.
skovde.se/konstmuseet/, Tues-Wed
12-18, Thurs 12-19, Fri-Sun 12-16.

www.konstkalendern.se

14/9-19/11: Julian Oliver (Nya Zeeland/
Tyskland) »Harvest« Om teknik, miljo
och alternativa ekonomiska system / On
technology, environment and alternative
economic systems.

14/9-7/1: Mellan morker och ljus.
Skaraborgs Konstgrafiska Verkstad
viljer grafik ur Konstmuseets samling /
Prints from the collection.

14/12-18/3: Dan Halter (Zimbabwe/
Sydafrika) Om migrationsstrommar, ko-
lonialism och revolt / About migration,
colonialism and revolt.

STROMSTAD
Lokstallet, Konsthall i Strémstad
Uddevallavigen

Konsthallen Trollhittan

Nohabgatan i b, & 0520 49 64 53,
konsthallen@trollhattan.se, www.perife-
ri.nu, Tue-Sun 11-16, Wed 11-19.
19/8-10/9: Oppen Salong - Tema: Lycka
/ Open Lounge - Theme: Happiness.
16/9-15/10: Ella Tillema

28/10-30/12: Mystrium - Nordisk Art
Brut / Nordic Outsider Art.

Bohuslins museum ¥

Museigatan 1, & 0522 65 65 00, 073-
322965, info@bohuslansmuseum.se,
www.bohuslansmuseum.se, Tue-Thurs
10-20, Fri-Mon 10-16.

23/9-19/1: Om grés, trad och stenar
Nadine Byrne, Agneta Ekman Wingate,
Hannah Goldstein, Maria Hall &
Tommy Svenningsson

Vinersborgs konsthall

Kungsgatan 15, % 0521 72 17 40, konst-
hallen@vanersborg.se, www.vanersborg.
se/konsthall, M&-Fri 12-16, Wed 15-17.

Lo 11-15.

19/8-30/9: Debora Elgeholm
7/10-18/11: Magnus.Larsson
25/11-30/12: En vacker plats / A beauti-
ful place.




DALSLAND & VARMLAND

Arvika konsthall
¢ Storgatan 22, %% 0570 818 42,
0570 183 70, arvikakonsthall@
telia.com, arvikakonsthall.se/,
Tue-Fri 12-17, Sat 11-14.
2/9-23/9: Solveig Rudstrém Svensson
»D3 och nu«
30/9-21/10: Lars Agger - »Alla mina
sidor«
28/10-18/11: Magnus Lénn »Undrien, en
fantastikutstéllning«
2/12-30/12: Varmlandsk julsalong.
Se mer info p&4 hemsidan om konsthal-
lens verksamhet.

Arvika Konsthantverk Kyrkogatan 17 B

Rackstadmuseet Kungsvigen 11

Steneby Konsthall

Enetsvdgen 1, & 0531-710 40, info@stene-
by.se, www.steneby.se/konsthall, Mon
10-18, Tues-Thurs 13-17, Sat-Sun 15-17.
28/9-5/n: Att Sté Infor / To Face - Elin
Berge & Paula Urbano

16/11-17/12: Artists In Residence.

FENGERSFORS

Not Quite Fabriksvagen 2

KARLSKOGA
Karlskoga Konsthall
Kungsvagen, Tingshusparken

Galleri Bergman GBK Karlstad
Herrhagsgatan 48, & 076 600 81 00,
info@galleribergmankarlstad.se, www.
galleribergmankarlstad.se/, Thurs-Sat
12-16.

18/8-2/9: Sackarias Luhanko
8/9-23/9: Anne Lisbeth Sanvig
29/9-14/10: Allan Madsen

20/10-4/1: Karl Martens

10/n-25/1: Danka Jaworska & Andy
Holwden

1/12-10/12: Karolina Nolin

20

Galleri KIKA, Konst i Karlstad
Kungsgatan 4A, % 054 54 11 06, ro-
land.k.lundgren@gmail.com, www.
konstikarlstad.se, during exhibitions
Wed-Fri.Sat 11-15, weekend with opening
Sun 1-1s.

19/8-9/9: Jonas Liverdd

16/9-7/10: Anita Christofferson
21/10-11/11: Johan Damm

18/11-9/12: Anna Hedstrand

Konsthantverkarna Karlstad

Sodra Kyrkogatan 6, & 054 158 890,
konsthantverkarna@gmail.com, www.
konsthantverkarnakarlstad.se/, Mon-Fri
10-18, Sat 10-14.

2/9-27/9: Varmlandskt salt / Saltglaze
from VirmlandLise Wichmann-Hansen,
Anders Fredholm, Steven Jones & Joel
Stuart-Beck: Vedeldat, saltglaserat sten-
gods / Woodfired, saltglazed stoneware
30/9-25/10: Bevan Taca - Glas.

© Bevan Taca, Glasvaser

28/10-22/1: May Jacobsen Hvistendahl
Béarbar konst, tovat - filtat / Felted wea-
rable art

25/1-31/12: Jul i vart hus -
Medlemmarnas julutstallning /
Christmas at home - Members
Christmas exhibition.

Galleri Lars Hjelm

Sundbergsgatan 20, & 070 665 77 00,
Ig.hjelm@telia.com, www.gallerilars-
hjelm.se, Wen-Fri 12-17, sat 12-16.

Viarmlands Museum
Sandgrundsudden, & 054 70119 00,
museet@varmlandsmuseum.se, www.
varmlandsmuseum.se, Mon-Fri 10-18,
Wed until 8. Weekends 11-16.
25/3-17/9: Japan & Racken / Japan

& the Swedish artist group Racken -
Tingens forganglighet. Japanska influ-
enser i svensk konst och konsthantverk
runt sjon Racken i Arvika vid forra
sekelskiftet. Mélningar, trasnitt, mobler,
metallarbeten keramik och textil av bl
a Christian Eriksson, Gustaf Fjaestad,
Maja Fjaestad & Hilma Persson-Hjelm
20/5-3/9: MOLNET - The Cloud of
Unknowing. | konsten finns en stark
tradition inom modernismen att ge-
stalta existentiella fragor om ande och
materia genom abstrakt konst.Martin
Erik Andersen,

8/9-7/1: JH Engstrom - CRASH

| JH Engstroms olika fotografiska och
filmiska arbeten ar fragor angéende
centrum-periferi, realism-drom, nar-
het-distans, inre-yttre, lokalt-globalt
och privat-allméant alltid narvarande.
Utstdllningen samlar flera av JH
Engstrom senaste arbeten. Verken be-
star av bade stillbild och rérlig bild.

KRISTINEHAMN
Kristinehamns konstmuseum

Doktor Envalls vdg 13 (Marieberg), &
0550 882 00, infokonstmuseum@kristi-
nehamn.se, www.kristinehamnskonst-
museum.com, Tue 11-16, Wed 1121,
Thurs-Sun 11-16. From 4/2: Tue-Fri 11-18,
Sat-Sun 1-16.

GOTLAND & OSTERGOTLAND

7/10-21/1: Queen Kristina.

Kristinehamns kommun firar 2017 att
det &r 375 ar sedan Bro fick sina stads-
rattigheter av Drottning Kristina och tog
namnet Kristinehamn till drottningens
dra. Deltagande konstnarer bl a: / The
municipality of Kristinehamn celebrates
2017 that it is 375 years since Bro recei-
ved his city rights by Queen Kristina
and took the name Kristinehamn to the
Queen ’s honor. Participating artists in-
clude: Karin Mamma Andersson, Ann-
Sofie Back, Ernst Billgren, Charlotte
Birnbaum, Helen Broms Sandberg,
Karl Dunér, Leif Elggren, Lisa och

Rolf Jeannin, Knut Knutsson, Klara
Kristalova, Ylva Ogland, Lars Sjoberg,
Rolf Stalberg, Per Sundberg & Cecilia
Omalm

LINKOPING
Passagen, Linkopings konsthall
Stora torget 2

Sandgrund Lars Leri

Viastra Torggatan 28

ASENSBRUK

Dalslands konstmuseum Upperud

Galleri Sander

Nygatan 42, % 070 §12 04 45, urban@
gallerisander.se, www.gallerisander.se/
Ikpg/index.html, Wed-Fri 1218, Sat u-is.

www.konstkalendern.se

19/8-13/9: Jonas Malmberg

16/9-4/10: Thomas Ekstrém )
7/10-25/10: James Bates f
28/10-15/11: Elisabeth Gothe

18/1-6/12: Kajsa Hakansson Bolve,

Jonas Malmberg, Johan Melander &

Linda Samuelsson




Motala konsthall

Repslagaregatan 3, & o141 22 25 29,
motalakonsthall@motala.se, motala.se/
motalakonsthall, Tues-Fri 12-16.
2/9-7/10: Niklas Mulari

14/10-18/11: Suzanne Méller

25/1-13/1: Olle Schmidt

@ Laxholmen

Konstforum Norrképing
Saltdngsgatan 19, & ol1 120650, in-
fo@konstforumnorrkoping.se, www.
konstforumnorrkoping.se, Wednesday
- Sunday 12-16

9/9-24/9: Dan Wirén Maleri
10/9-24/9: Jan Manker Fotografi
STUDION

30/9-15/10: Svante Rydberg Maleri
1/10-15/10: Gustav Udd Fotografi
STUDION

21/10-5/n: Eva Zettervall Méleri

Arbetets museum

© Eva Zettervall, »Det stora sprénget, 2016, bland-
teknik, 200x150 cm.

22/10-5/n: Alma Uhr Fotografi
STUDION

11/1-26/n: Kevork Zabounian Maleri, grafik
Lars Arvidsson Maleri, grafik
12/1-26/11: Casia Bromberg Fotografi
STUDION

2/12-17/12: Hans Lif Maleri

3/12-17/12: Yumiko Shiozaki Fotografi,
hologram STUDION

22

Galleri Kronan Tradgérdsgatan 13

Verkstad Kungsgatan 55

Norrkopings Konstmuseum
Kristinaplatsen -langst upp p
Drottninggatan, 7 ol 15 26 00, konst-
museet@norrkoping.se, www.norrko-
pingskonstmuseum.se, Tue-Sun 11-17,
Wed 11-20.

13/9-28/1: Lambert Werner Han ut-
forskade sina dunkla sidor och skapade
genom en fantastisk fargkénsla en unik
bildvarld. / He explored his dark sides
and created a unique image world
through a fantastic color feeling.
30/9-4/12: Férstarke verklighet /
Lisatty toddelisuus / Augmented rea-
lity. Samtida konst frén Finland som

2017 firar 100 ar av sjalvstandighet. /
Contemporary art from Finland in 2017
celebrates 100 years of independence.

Things | “ve Seen | Can See No More, 2013, oil on
board.

NP33 - Galleri Sander
Norrapromenaden 33, B ol 23 79 56,
0704 38 01 57, info@np33.se, www.np33.
se, Wed-Thurs 11.30-17, Fri-Sat 11.30-15.
9/9-30/9: Berndt-Joel Gunnarsson foto
& Hakan Groop maleri /paintings.
23/9-14/10: Ake Bjurhamn »Géardarna
runt sjon« maleri / paintings.
30/9-1/12: »Konkret« (i samarbete med
Amells).

30/9: Kulturnatt / Culture Night - pro-
gram, se hemsida / more info, go to
homepage.

30/9-21/10: AC Danell maleri / pain-
tings & Bjorn Ekegren glasskulpturer /
glass sculptures.

20/10-22/10: »Spegla / Reflect« -
Fotografiska dagar / Photographic days.
28/10-18/11: Bill Olsson maleri / pain-
tings.

25/11-16/12: Ulrika Thorén emalj / enamel.

VISBY

Galleri Gotland
Galleri Gotland

Klosterbrunnsgatan 1A, &, info@galle-
rigotland.se, www.gocartgallery.se/, Fri
12-18, Sat-Sun 12-16.

9/9-24/9: Lofina Evensen

30/9-22/10: Katarina Gotby
28/10-19/u1: Birgitta Halldin
25/11-17/12: Sebastian Miigge

Gotlands konstmuseu
S:t Hansgatan 21, & 0498 29 27 81, in-
fo@gotlandsmuseum.se, www.gotlands-
museum.se/konstmuseet/, Wed 12-16,

NARKE & SODERMANLAND

Thur 12-20, Fri-Sat 12-16.

17/6-8/10: Pi18/Q Queerkompaniet /
The Queer CompanyMaria Norrman.-
an artfilm project.

¢ »Bunker 104«Bruno Ehrs och arkitek-
ten Erik Gardell

* At the water’s edgeHanna Sjoberg

* Jérgen »Surolle« Sundqvist.- jag sl6j-
dar, alltsa dr jag / handicrafter.
21/10-28/1: The Ultimate Limits of
Infinity and the Space Beyond (episode
IV). Debora Elgeholm, Lina Persson,
Andreas Sandstrom & Niklas
Wallenborg

21/10-28/1: Barnens salong / The child-
rens saloon. Konst av barn upp till 12 &r
/ Art of children up to 12 years old.

ESKILSTUNA

Eskilstuna konstmuseum

Portgatan 2, Munktellstaden, & 016-
710 13 69, konstmuseet@eskilstuna.se,
eskilstuna.se/konstmuseet, Tue-Fri 1116,
Sat-Sun 1216, fri entré/free admission.
16/9-7/1: Eva Hild

18/1-7/1: Ung salong / Young Salon.

Konstgalleriet Hilleforsnis
Gjutmastarbacken 1, Gamla Bruket, &
0157 430 995, konstgalleri@flen.se, www.
flen.se/uppleva-gora/kultur/konst/, Fri

11-17, Sat-Sun 11-14.

8/9-10/9: Konstrunda i g
Sormlands Hjarta - samlingsut-
stéllning.

23/9-19/11: Peter Kylberg filmaren och
malaren / the filmmaker and the artist.
2/12-28/1: Amatérsalong /Amateur
Salon.

KATRINEHOLM

Katrineholms konsthal, kulturhuset Angeln| |
Djulégatan 27, & o150-576 30, kultur@
katrineholm.se, www.katrineholm.se/
Kultur-och-fritid-/Om-Konsthallen/,
Sept-May: Mon-Thur 9-19, Fri 9-18, Sat
11-14, Sun 13-16.




Galleri Orsta

Orsta 511, & 019 57 88 23, 0709 58 24 04,
galleriorsta@yahoo.se, www.gallerior-
sta.se, Thurs—Fri 15-18, Sat-Sun 12-16.
9/9-8/10: Anders Krisar &

Mandi Gavois skulptur & foto / sculptu-
res & photography.

Philp Art Ekhovs Galleri

Arndsvigen 31, & 0768 751 156, marian-
ne@philp.se, www.philp.se, Sat-Sun
12-16, also by appointment

POM Gallery

L&nggatan 11, B 070 845 31 41, info@
pomgallery.se, pomgallery.se/, Sat-Sun
12-16.

NYKOPING
Galleri Fiskhuset

Behmbrogatan 11 B, & o155 12 07 70, in-
fo@gallerifiskhuset.se, www.gallerifisk-
huset.se, Tue-Thu 11-18, Fri-Sun 11-16
2/9-20/9: Konstndrsgruppen
Fargklicken / The artist group
Fargklicken - Akvarell, olja, akryl /
Watercolor, oil, acrylic

23/9-n/10: Fantasifaglar och tamhons
/ Fantasy birds and domestic fowl Mats
H Johansson & Ritva Karlsson - Maleri
och skulptur / Paintings and sculptures.
14/10-1/11: Tusch / Indian ink - Malin
Biller & Anna Blader Serieteckningar
och illustrationer / cartoons and il-
lustrations

4/1-26/1: Peter Dewoon Skulptur och
maleri / Sculpture and painting
2/12-20/12: Julklappen / Christmas Gift.
Grupputstillning med konstnarer och
konsthantverkare / Group exhibition
with artists and craftsmen

31/12-7/1: Grupputstallning med
Bryggeriets konstnarer och konsthant-
verkare / Group exhibition with artists
and artisans from the Old Brewery.

Swedish Art Gallery Association gl

24

Galleri Sjohasten

Stora Torget 1, % o155 28 78 11, galleri.
sjohasten@telia.com, www.gallerisjo-
hasten.net/, Wed-Fri 15-16, Sat 11-15.
2/9-16/9: Pepe Ribes maleri, grafik &
skulptur / paintings, prints & sculptures
& Javier Clausell maleri / paintings.
23/9-7/10: Vivianne E Rosqvist méleri
pé glas & pa duk, skulptur / paintings
on glass and canvas, sculptures.
21/10-4/1: Elisabeth Zeilon fotografi

/ photography & Joan Artigas Planas
skulptur

11/n-25/n: Brigitte Linde glas & kermik /
glass & ceramics & Robert Czyzty méleri
/ paintings.

2/12-20/12: Julkul / Christmas exhibi-
tion.

Ebelingmuseet

Eskilstunaviagen s, & 016 710 73 05,
ebelingmuseet@eskilstuna.se, www.
eskilstuna.se/ebelingmuseet, Wed-Sun
12-16.

3/9-29/10: Allan Ebeling - Jubileums-
utstéllning med inlanade verk /Jubilee
exhibition.

* Emelie Otterbeck

11/1-7/1: Linda Backstrém & Bengt
Svensson

OREBRO
Konsthantverkarna i Orebro lin
Jarntorgsgatan 2

STOCKHOLM COUNTY (South of Stockholm)

FARSTA
Konsthall C
Cigarrvigen 14, Hokardngen

GUSTAVSBERG

Artipelagstigen 1, & 08 570 130 00,
info@artipelag.se, www.artipelag.se,
Open: See homepage

7/4-1/10: Edmund de Waal & Giorgio
Morandi

27/10-25/2:.Bigert & Bergstrom

GUSTAVSBERG
Gustavsbergs Konsthall

Odelbergs vag 9 Gustavsbergs hamn,
7B 08 570 482 63, konsthall@varmdo.se,
www.gustavsbergskonsthall.se, Tue-Sun
1-16.

23/9-8/10: »Att ta strid / To fight« -
Frida Hallander En del av avhandlingen:
Vems hand &dr det som gér? / Part of the
dissertation: Whose hand is the maker?
21/10-21/1: Katja Pettersson
Installationer, objekt och maskiner /
Installations, objects and machines.

Bergendahl, Hynek Alt (CZ), Petra.
Cortright (US), Toril Johannessen
(NO), Mykola.Ridnyi (UA), Windy
Fur Rundgren & .Aleksandra Vajd
(sh

Huddinge Konstnarsklubb

Fullersta Gards Flygel, Fullersta
Gardsvidg 18, jan.jeanson@gmail.com,
www.huddingekonstnarsklubb.se, Sat-
Sun 12-16.

Litografiska museet

Sundby Gard, & 08 746 90 91, info@
litografiskamuseet.se, www.litografiska-
museet.se, Wed 11-15,.Sun 1-16 (april-ju-
ne, august-october)

27/8-24/9: no longer a hidden tribeEm-
my Dijkstra Litografier

HAGERSTEN

Galleri Konstfack LM Ericssons vig 14

NACKA

Dieselverkstaden, Nacka Konstha
Marcusplatsen 17

GUSTAVSBERG
Gustavsbergs Porslinsmuseum

Odelbergs vig 5 B

Galleri Nord Storgatan 29

Orebro konsthall

Olaigatan 17 B, & 019-21 49 00, konst-
hallen@orebro.se, www.orebrokonst-
hall.se, Tue-Thurs 12-18,.Fri- Sun 12-16
23/10-5/n: Helene Billgren & Stefan
Uhlinder

11/1-30/12: Is this the time for art?
Samtida konst om migration /
Contemporary art about migration.

Orebro lins museum Engelbrektsgatan 3

Shop | Restaurant

| Cafe

Fullersta gard

Fullersta Gardsvag 18, &
08-711 57 20, fullersta-
gard@huddinge.se,
www.fullerstagard.se,
Thur 12-19, Fri-Sun 12-16.
Permanent exhibitions:
About Karin Boye and
works by Peter Dahl. / Permanenta ut-
stéllningar: Om Karin Boye och verk av
Peter Dahl.
4/5-22/10: Ewert »EWK« Karlsson -
EWK:s poetalbum
19/8-5/1: Oskar Korsar »Dagarna gar«
11/11-4/3: »If Seeing is Believing« Lena

(XJ

25

SALTS]O-DUVNAS
Olle Nymans ateljéer & konstnirshem
Strandpromenaden 61

SODERTALJE

Grafikens Hus
www.grafikenshus.se

Galleri Kretsen

Vistra Kanalgatan 2, Gamla Flickskolan,
%% 08-550 185 96, kretsen@kretsen.info,
www.kretsen.info, Tue-Sun 12-16.
26/8-10/9: Marion Forssell, Kjell
Carlsson & Ulf Sand - nya medlemmar.
16/9-1/10: XYLON - grupputstillning,
grafik / group exhibition, prints.
7/10-22/10: Hasse Lindroth torrnils-
gravyr / dry point

28/10-12/11: Pepe Vifioles

18/1-3/12: Rolando Perez

9/12-22/12: Kretsens Mini - grupput-
stillning / group exhibition.




Saltskog Gard - Liljevalchs hem
Forvaltarvagen 53, B 08 550 66 507, in-

fo@saltskoggard.se, www.saltskoggard.
se, Wed, Sat-Sun 12-16.

2/9-24/9: NY och DA.
Samlingsutstéllning / NEW and THEN.
Group show.

14/10-29/10: Ung Salong. 15-25 ar /
Young Salon. 15-25 years.

2/12-13/12: Marknad.
Samlingsutstéllning / Market. Group
show.

Sédertilje konstférening

Stortorget, T 08-550 150 24, britt.brys-
ke@bredband.net, www.facebook.com/
sodertalje.konstforening, Tue-Thurs
12-14, Fri-Sun 12-16.

9/9-24/9: Fredrik Skold glas & Sofia
Toborg akryl & textil.

7/10-22/10: Asa Kummu textil & batik &
Anna Sandell stengods & maleri.
28/10-12/n: Cecilia Rojas Castro, Ingrid
Anerud, Aliro Delgado Fuentealba
maleri.

25/11-10/12: Olof Nislund foto & Berit
Karlsson keramik.

Sodertilje konsthall
Lunagallerians mellanplan, % 08 523

022 60, konsthallen@sodertalje.se,
www.sodertalje.se/konsthallen, open,
see homepage.

25/8-23/9: Granslos grafikfestival i
samarbete med Grafikens Hus och
Sodertilje Konstnarskrets / Print fes-
tival.

7/10-12/11: »Family first« med bland
andra: Sofia Ekstrom, Sara Elgeholm,
Ingela lhrman, Anna Linder, Joanna
Lombard, Max Ockborn, Paula Urbano
& Sissel Wibom

25/11-25/2: »Tank om jag hade en snabel
/ Imagine if | had a trunk« -

Owe Gustafson retrospektiv.

TUMBA

Botkyrka Konsthall Tumba torg 105

Tyreso konsthall

Tyreso centrum, % 08 578 294 16, kultu-
ren@tyreso.se, www.tyreso.se/konsthall,
Mon-Thurs 9-19, Fri 9-18, Sat 11-15.
1/9-30/9: »Man ritar inte med handen
utan med hjartat / You do not draw
with your hand but with your heart«
Bjérn Jonson (1903-1991) minnesutstall-
ning, teckningar, grafik och illustra-

tioner / Memorial exhibition, drawings,
graphics and illustrations.

9/1-2/12: Eva Broms Maleri / Paintings
9/12-11/1: Julsalong 2017.Tyresobor vi-
sar sina verk; méleri, foto textil m m /
Christmas group exhibition with local
artists.

Galleri Kyrkskolan
Klockarlotsvigen 26, & 08 500 323 89,
070 475 66 38, foreningenhaningekonst-

narer@gmail.com, www.haningekonst-
narer.se, Sat-Sun 11-16.

26/8-10/9: Annie Forsberg & Lisa
Lévblad

16/9-1/10: Nobis - grupputstillning /
group exhibition.

7/10-22/10: Carola Sarkkid & Ann
Westerlund

28/10-29/10: Hantverkshelg / Crafts
weekend.

4/n-19/1: Anja Keskinen Reuterswird &
Anders Reuterswird

25/n-10/12: Se hemsida / Go to home-
page for info.

STOCKHOLM CITY

B Galleri Agardh & Tornvall CAILERI
Sibyllegatan 65, % 08 660 15 79, info@
agardh-tornvall.se, www.agardh-torn-
vall.se/, Tue-Fri 13-17.30, Sat 12-16.
14/9-7/10: Makode Linde »Franska
Revolutionen och Taflor fran fyra ar-
hundraden«

14/10-10/11: Odd Nerdrum »Making pa-
inting great again«

18/1-9/12: Tiina Heiska
»Grandmother’s House«

B Galleri Andersson/Sandstrom %J@@LWE)ISTI
Hudiksvallsgatan 6, % 08 32 49 90, gal-
leri@gsa.se, www.gsa.se, Tue-Fri 11-18,

Sat 12-16.

H Andréhn-Schiptjenko }((‘]/\“LLMEﬂ
Hudiksvallsgatan 8

s
B Annaellegallery GALLERI Karlavigen 15

EORBUNDFT

H Argo - Galleri och konstdepa E(Z‘)/}\‘L‘LME)&I
Torsgatan 59, B, 070 767 74 51, galleri@
argo.se, www.argo.se, Wed-Fri 12-17,
Sat 13-16.

7/9-30/9: Erica Firlinger »Zeit«
4/10-28/10: Lovisa Ivenholt »Deep in
my heart«

9/11-9/12: Thomas Edetun »The last
picture show« (stangt / closed 11/19-

11/28)
[ ArkDes, Arkitektur- och designcen-

trum Skeppsholmen

Galerie Bel’Art Ulrikagatan 13, 4th floor

B Belenius

Ulrikagatan 13, & 08 662 82 07, info@
belenius.com, www.belenius.com, Wed-
Fri 12-5, Sat-Sun 12-4.

24/8-17/9: Grupputstillning / Group
exhibition.

21/9-15/10: Sara Wallgren

19/10-12/11: Timothy Wilson
16/11-10/12: Linnéa Sj6berg
14/12-31/12: Grupputstillning / Group
exhibition.

E Berg Gallery Birger Jarlsgatan 67

www.konstkalendern.se

O Galleri Bergman GBK Stockholm
Sturegatan 32, &, 076 600 81 00, info@
galleribergmankarlstad.se, www.galleri-
bergmankarlstad.se/, Thurs-Sat 12-16.
15/9-30/9: Tone Benhke

6/10-21/10: Hakan Bull

12/10-15/10: Affordable Art Fair. Nacka
Strand.

27/10-11/11: Mette Wille

24/1-9/12: Eva Larsson

Ef Bjorkholmen Gallery CALLERI
FORBTNDE
Roédbotorget 2

8 Bohman-Knipper

Sturegatan 36, % 08 28 97 93, info@
bohman-knapper.com, www.boh-
man-knapper.com/, Tue-Fri 12-18, Sat-
Sun 12-16.

Sept:Peter Frie

Nov:Dan Wolgers

Nov/Dec: Grupputstillning / Group
Exhibition.

KB Bonniers Konsthall @
Torsgatan 19, & 08 736 42 48, info@bon-
nierskonsthall.se, www.bonnierskonst-
hall.se, Wed 12-20, Thur-Sun 12-17.
20/9-14/1: »Bilden av krig / The Image
of War« Héstens stora grupputstéllning
samlar verk fran fler 4n 30 internationel-
la konstnirer och kretsar kring bilden
av krig och hur dessa bilder paverkar
minniskan. /. The extensive fall exhi-
bition explores images of violence and
their agency with works of art from mo-
re than 30 international artists.

© Martha Rosler, Invasion, from the series House
Beautiful: Bringing the War Home, New Series, 2008,
photomontage.

Mari Bastashevski, Lawrence Abu
Hamdan, Iman Issa, Giilsiin Karamustafa,
Eva Lofdahl, Rabih Mroué, Trevor Paglen,
Michael Rakowitz, Martha Rosler,






Bonniers konsthall, forts.

Allan Sekula, m fl. Film, maleri, skulptur,
performance m m./ Film, painting, photo,
sculpture, performance, etc.

[ Carl Kostyal - Isbrytaren
Artillerigatan 64

3 Cecilia Hillstrom Gallery CALLERI
Halsingegatan 43, @ 070 764 65 68,
info@chgallery.se, chgallery.se, Tue-Fri
12-18, Sat 12-16 or by appointment.
Ebba Matz
David Molander
Tova Mozard

K8 CFHill

Norrlandsgatan 24, 2nd floor, & o70

714 40 72, info@cfhill.com, www.cfhill.
com/, Mon-Fri 11:30-17 or by appoint-
ment.

The Mountain Theory -
Jacob Fellander Fotografi, samtidskonst
/ Photography, contemporary art.

Alf Holm samling /collec-
tion: Vilhelm Hammershai, lvan Aguéli,
Nils Dardel & Alf Lindberg maleri, mo-
dern konst / paintings, modern art.

Ten by Ten - tio masterverk
av tio méstare / ten masterpieces by ten
masters. Maleri och skulptur. Klassisk,
modern och samtida konst. / Paintings
and sculptures. Classic, modern and
contemporary art.

.Goldin+Senneby Svensk kon-
ceptuell konstnarsduo. Samtidskonst.

/ Swedish conceptual artist duo.
Contemporary art.

Galleri.Charlotte Lund
Johannes plan s

8 Christian Larsen ‘(‘(;@‘(IQERI
Hudiksvallsgatan 8, % 08 30 98 30,
info@christianlarsen.se, www.christian-
larsen.se/, Tues-Fri 11-18, Sat 12-16.
Anton Alvarez
Haruko Maeda
To be announced.

Galleri Eklund CALLER
Karlavagen 15, B 070 661 75 26, mar-
gareta@gallerieklund.se, www.gallerie-
klund.se, Tue-Thurs 12-18, Fri-Sat 12-16,
Danka Jaworska maleri /

paintings.

] CSG Cornelia Sojdelius Gallery
Cardellgatan 6, % o070 817 39 94, corne-
lia.sojdelius@gmail.com, www.corneli-
asojdeliusgallery.com/, Wed-Fri 12-18,
Sat-Sun 12-16.

Helena Brunius »Homeward
bound« teckningar & objekt / drawings
& objects.

© Helena Brunius © Danka Jaworska

AK von Malmborg Emma Lindstrom maéleri /

paintings.

© AKvon Malmborg

© Emma Lindstrém

EJ Dansmuseet - Museum of Affordable Art Fair. Nacka
Strand.

Movement
Drottninggatan 17, & 08 441 76 51, info@
dansmuseet.se, www.dansmuseet.se,
Tue-Fri 11-17, Sat-Sun 12-16.

Bl Detroit Roslagsgatan 21

Bl Domeij Gallery, www.galleridomeij.
com. Galleriet soker ny lokal

www.konstkalendern.se

Omid Ghorab maleri /
paintings.

© Omid Ghorab

Jockum Klenell foto / photo
& Ann Ahlbom Sundgqvist skulptur.

B ELASTIC Gallery CALLERI Har ny lokal

RBUND

pé gang, se vidare: www.elastic.com

E Erik Nordenhake Lill-Jans plan 6

E] Galleri Eva Solin
Sveavigen 82, 3 tr, & 08 673 06 Ol, eva@
evasolin.com, www.evasolin.com.
Anders Gudmundson
Stefan Lindqvist
Stefan Johansson

N

Galleri Eva Solvang CALLERI Grevg. 26
FC UNDET

E Galleri Fagerstedt ;Qi{iiil‘]N‘r;l‘<‘l
Halsingegatan 18, % 070 628 78 8s,
info@gallerifagerstedt.se, www.galleri-
fagerstedt.se, Wed 13-17, Thur 12-17, Fri
12-17, Sat 12-16.

Band tvd / Band two -
Frida Krohn malningar och collage pa
flygplansplywood / paintings and colla-
ge on aricraft plywood board

© Frida Krohn,.Band (foto: Par Fredin)



AFFORDABLEARTFAIR.COM

Affordable
Art Fair

Buy on the spot

love forever




Galleri Fagerstedet, forts

Nya verk / New worksLisa
Strombeck fotografi, installation / pho-
tography, installation

Nya verk / New works Eva
Beierheimer Malningar / Paintings

E Finlandsinstitutet
Snickarbacken 4, % 08-545 212 00,
info@finlandsinstitutet.se, www.fin-
landsinstitutet.se, Tue 10-18, Wed-Thurs
12-18, Fri-Sat 11-15.

Kalle Nio »Trick Brain«

© Kalle Nio

Minna Palmqvist »No Body
Park«

© Minna Palmqyist

Nelli Palomiki & Juhana
Moisander Delad / Jaettu / Shared

© Nelli Palomiki, Zane and August

Galleri Glas Lene Bodker

Nybrogatan 34, %, 070 823 11 87, info@
galleriglas.se, galleriglas.se, Tue-Thur
12-18, Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.

Ann Wahlstrém Stones and

) Vessels
Ed Galleri Flach (AlLtx
Halsingegatan 43, % 08 66113 99, 070
750 16 70, info@galleriflach.com, www.

galleriflach.com, Wed-Fri 12-18, Sat

12-16.
Kristoffer Nilsson
Seydou Camara & Amadou
Sanago
Ring for info / Call for in-
formation.

El Galerie Forsblom
Karlavagen 9, % 08 20 78 07, stock-
holm@galerieforsblom.com, www.
galerieforsblom.com, Tues-Fri 12-18,
Sat-Sun 12-16.
Tony Oursler & Adam Saks
Secundino Hernandez
Jesper Nyrén, Jenni Hiltunen
& Tuija Lindstrom.

© Ann Wahlstrom

Morgan Persson

E Galleri Forum

Sigtunagatan 14, % 08 34 25 41, forum@
bredband.net, forumkultur.se/, Mon-Fri
10.30-17.

© Morgan Persson

34 www.konstkalendern.se

© Lene Bodker

E GunGallery Runebergsgatan 3

E8 Galleri Gunnar Olsson r([X;‘t\i\‘L"JL\S‘I
Fredsgatan 12, & 08 21 07 77, 070 5205
777, info@olssongallery.com, www.ols-
songallery.com, Wed-Fri 12-17, Sat-Sun
12-16.
Johan Scott »Om det dar

som natten upplyser«

Emelie Bjérck nya malning-
ar / new paintings.

Madeleine Hatz »Songs
from the underground«

Harald Lyth »Grinsland /
Border Country«

35



E3 Galleri Helle Knudsen CALLERI
Karlavagen 1, % 08 644 40 72, 070 416
44 40, info@gallerihelle.com, www.
gallerihelle.com, Wed-Thur: 11.30-18,
Fri-Sat: 1-1s.

Lukas Cornix maleri /pain-
tings & Anne Vilsbell

© Lukas Cornix

© Anne Vilsbell

36

* Grafiska blad fran Véaga Se
Laggar Jan Tigerstrand

© Laggar Jan Tigerstrand

Danielle Pamp maleri / pa-
intings, debut.

© Danielle Pamp

Stefan Ceder méleri / pain-
tings & Emelie Larsson collage

Kerstin Glamheden, Mikael
Kihlman, Bjorn Krestesen & Orjan
Wikstrom

Index - The Swedish Contemporary
Art Foundation, Kungsbro strand 19

Ingela S Gallery
Luntmakargatan 52, & 070 760 74 34,
info@galleriingelas.se, www.ingelasgal-
lery.com/, Tue-Fri 12-17:30, Sat 13-16.
Urban Beiné, Lennart

Berggren, Thomas Holm, Leif
Jacobsson, Fredrik.Lindberg, Per
Lindqvist, Sara Moum, Lo A Mansson,
Maria Nassos, Mikael Nilsson, Jesper
Palm, Asa Peck, Lotta Sjoborg, Josefin
Skon & Daga Wennerstrom

Asa Peck »Modusc, pain-
tings.

© Asa Peck, »Dolce«

Thomas Holm »Boomerang
Babe«

Urban Beiné »Trakt«, méle-
ri / paintings.

Maria Nassos »Allt centre-
rar« New paintings.

»Winter Tales«Lo A Mansson,
Fredrik.Lindberg, Mikael Nilsson,
Jesper Palm maleri / paintings & Leif
Jacobsson objects, sculptures.

www.konstkalendern.se

37

© Jesper Palm

E Galleri Jan Wallmark }L;\‘I‘\N‘H‘\‘I
Radmansgatan 7, & 070 71418 10, info@
janwallmark.se, www.janwallmark.se,
Tue-Thurs 12.30-17.30, Fri-Sat 12-16.

Johan Pettersson Paintings.

© Johan.Pettersson

Stina Gunnarsson Paintings.
Rolling Stones - Photo
exhibition.
Birgitta Glenmark Paintings.
Lars Valinger Sculptures.
Jonas Fredén Paintings and
Prints

& Konstakademien

N 57

KONSTAKADEMIEN

The Royal Academy of Fine Arts

Fredsgatan 12 - Jakobsgatan 27 C (elev-
ator), % 08 23 29 45, www.konstakade-
mien.se, Tue-Fri 11-17, Sat-Sun 12-16.

Laris Strunke »Klyfta«.
Mélningar / Paintings 2015, 2016, 2017.
Salarna.



* Lars Eriksson Utstallningsstipendiat.
Galleri Vst
* Lars Ahlin & Arne Jones Ateljén.
* Gunnar Ek »Jag vill ha ett eget rum«.
Studion.
SAK (Sveriges Allmanna
Konstférening) Galleri Ost & Vist.
Bo Larsson Galleri Vést &
Ateljén.
* Clara Gesang-Gottowt Jenny Lind-
stipendiat 2016. Galleri Ost.
Madeleine Hatz Salarana.
The Natural Enemies of
Books: MMS (Maryam Fanni, Matilda
Flodmark, Sara Kaaman). | samarbete
med Grafikens hus. Tengbombhallen.
Gunnar Larsson Salarna.
* Karin Karlsson Utstallningsstipendiat.
Galleri Vast & Ateljén.
* Johannes Heldén Galleri Ost.
INSIDE architecture by-
Ake Axelsson, Jonas Bohlin & Mats
Theselius Salarna.
* Julia Selin Utstallningsstipendiat.
Galleri Vist.
* Linnea Rygaard Parisstipendiat 2017.
Galleri Ost.

B Konstnirshuset/SKF
Smélandsgatan 7, & 08 611 10 09, info@
konstnarshuset.org, www.konstnarshu-
set.org, Thurs 12-17, Fri-Sun 12-16.

Dan Utterstrom Stora
Galleriet.

Mari Rantanen Stora och
Lilla Galleriet.
Jorgen Svensson Stora Galleriet

Vinterutstallning / Winter
exhibition (medlemsutstéllning / mem-
bers exhibition)

A Kulturhuset Stadsteater
Sergels Torg

& Galleri Lorentzon
Hantverkargatan 38, & 08 651 22 71,
08 650 93 76, gallerilorentzon@live.se,
www.gallerilorentzon.com, Tue-Thurs
1-17, Fri-Sat 12-16.
Jonas Torstensson & Josefine

Davidsson Glas & Silver

Affordable Art Fair, Nacka
Strand, monter Ag: Karin Holmstréom,
Adrian Johansson, Johan Frid, Ingegerd

Westin, Jonas Torstensson och Martin
Persson.

Ingegerd K Westin maleri /
paintings.

I Galleri Loyal Kammakargatan 68

Elgaland-Vargaland Carl
Michael von Hausswolff &
Leif Elggren Deras konstprojekt leker
med tanken om nationalstaten. / Their
art project play with the notion of the
nation state.

E& Galleri Magnus Karlsson “(1‘-,{\\“‘!\‘5}N‘F,;l§‘l
Fredsgatan 12, & 08 660 43 53, 0708
10 69 06, info@gallerimagnuskarlsson.
com, www.gallerimagnuskarlsson.com,
Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.

»Follow the line«Maria
Nordin

»Power play«Mette
Bjornberg

»Crepuscular tales«Peter
Kohler

A McCabe Fine Art Artillerigatan 40

B Galleri Mértenson & Persson

Karlavagen 20, % 08 660 68 02, 070 936

00 70, info@gallerimartenson-persson.
se, www.gallerimartenson-persson.se,

Check the gallery s website for opening

hours.

Samlingsutstéllning / Group

exhibition.

Direfter: Kontakta galleriet for info /
Thereafter: Contact gallery for infor-
mation.

ALLERI

>RBUNDET

Galleri Mejan, Kungliga Konsthogskolan
Exercisplan 3, % 08 614 40 00, info@
kkh.se, www.kkh.se, Mon-Fri 12-18, Sat-
Sun 12-17.

Susanna Jablonski

David Klasson & Ida Erlands

Fredrik Ericsson & Ronja

Pedersen

Victoria Verseau & Hilde
Retzlaff

Karolina Oxelvig & Ida-
Johanna Lundqvist

Adelé Zeiss & René Jensen

Fiona Rafferty & Henrik
Jonsson

E] Mindepartementet Art and
Photography Slupskjulsvigen 26 C

] Moderna Museet
Excercisplan, Skeppsholmen, & o8-

5202 3500, www.modernamuseet.se,
Tue 10-20, Wed-Thu 10-18, Fri 10-20,
Sat-Sun n-18.

Golden Sunset - sam-
tida svensk fotografi / contempo-
rary Swedish photography.Miriam
Backstrom, Linda Hofvander, Jenny
Killman, Tova Mozard, Julia Peirone,
Eva Stenram & Martin Karlsson Tebus

Marie-Louise Ekman
Louise Nevelson (1899-1988,
Ukraina/USA)

Bl Nationalmuseum
The museum building reopens in 2018.
Meanwhile exhibitions at Kulturhuset
Stadsteatern, Stockholm

B Galerie Nordenhake ‘i‘i;;\}L\‘LJlﬁl
Hudiksvallsgatan 8, & 08 2118 92,
stockholm@nordenhake.com, www.
nordenhake.com, Tue-Fri 13-18, Sat
12-16.
Michat Budny
Hakan Rehnberg
Merig Algiin Ringborg

E Nordens ljus
Kungsholms Strand 125, % 076 0246241, gal-
leriet@nordensljus.se, www.nordensljus.se/
galleriet/, Mon-Fri 11.30-14, Sat 3-16.

Morgontimma av Agneta Ljungberg

www.konstkalendern.se

39

Agneta Ljungberg & Lars
Isacsson Akvareller och skulpturer /
Water colors & sculptures.

© Lars Isacsson

Samlingsutstallning »Mina
drommars stad« Anna Bergman,
Ulrika Andersson-Urky, Bengt Collmar,
Charlotte.Ekman, Lars Oluf Kolsrud,
Hasse Lindroth, Carina Moberg-Eyre,
Kenth Olsson,Jan Runefelt, Lars-Erik
Selin & Ulrika Thorén

E Nutida Svenskt Silve
Vdstmannagatan 49, % 08 - 611 6718,
nutida@nutida.nu, www.nutida.nu,
Thur-Fri 12-18, Sat n-16.
Ringar - samlingsutstéllning /
Rings - group exhibition.
Annika Daevel & August

Happ
Caroline Lindholm &

Helena Sandstrom

God Jul - samlingsutstall-
ning / Merry Christmas - group exhi-
bition.

E Platina
Odengatan 68, & 08 300 280, platina@
platina.se, www.platina.se, Tue-Fri 1118,
Sat 1-1s.
Mallory Weston & Adam

Grinovich

Karen Pontoppidan, Peter de
Wit & Margareth Sandstrom



Iris Eichenberg

Helena Lehtinen (dven
Hibernate-Helena), Eija Mustonen,
Jenni Sokura & Tarja Tuupanen

E3 S P G (Susanne Pettersson Gallery)

GALLERI Gavlegatanio b

FORBUNDET

Stene Projects Stockholm
Brunnsgatan 21 B

E Sven-Harrys Konstmuseum
Eastmansvdgen 10, %% 08 511 600 62, in-
fo@sven-harrys.se, www.sven-harrys.se,
Wed-Fri 11-19, Sat-Sun 11-17.
Bjorn Abelin

Den osynliga kroppen - Svensk
forskning i framkant fran ett annorlunda
perspektiv. En skildring av normal- och
sjukdomstillstand i kroppen genom bilder,
installationer och filmer. / The invisible
body. Swedish research in the frontline
from a different perspective. A depiction
of different parts and illnesses in the body
through images, videos and installations.

B Wetterling Gallery GALLERI
Kungstradgarden 3, & +46 8-10 10 09,
0705 845 945, info@wetterlinggallery.
com, www.wetterlinggallery.com, Tues-
Fri n-17.30, Sat 13-16.

Love Lundell

Allen Jones

Ylva Ceder

[ Véga Se Galleri/Konstklubb
Karlavagen i

B Amells konsthandel

Birger Jarlsgatan 14, & 08 611 41 93,
info@amells.com, www.amells.com/,
Mon-Fri 10-18. During exhibitions also
Sat 12-16

Kameran, manniskan, sta-
den. Gatufotografi / The camera, the
photographer and the city. Street pho-
tography : Christer Stromholm,

Christer Stromholm, Bar la Methode, Paris
Hans Hammarskiold & Gunnar
Smoliansky

Hostutstdllning / Autumn
Exhibition / Arets hostutstillning samlar
verk av vdra mest kinda nordiska konst-
nérer och stracker sig i tid fran 1700-ta-
let till i9oo-talet. / The annual Autumn
Exhibition range in time from the 18th
to the 20th century and gather works by
some of our most influential and belo-
ved Scandinavian artists.

Arvid Mauritz Lindstrom, Héstlandskap, 1878

Masterliga mobler.
Praktmébler fran svenska méstare som
Georg Haupt m.fl./ Master Furnitures.
Grand furnitures from Swedish masters
like Georg Haupt and several others.

Misterliga mébler pd Amells.

DJURGARDEN FRIHAMNEN & LIDINGO

H HV Galleri Djurgardsslitten 82

B Liljevalch
Djurgardsvigen 60, & 08 508 31330,
info.liljevalchs@stockholm.se, www.
liljevalchs.se,

Spar av ett pagdende minne
/ Traces of an ongoing memory: Mikael
Lundberg - All rérelse vid Slussen har
dokumenterats under 1 ar = 8760 timmar
film tagen fran Katarinahissen. Fran det-
ta har bilder skapats med digital teknik
/ Images from the rebuilding of Slussen,
an important part of Stockholm between
Old Town and Sodermalm. The images

are digitally processed outputs from an
8670-hour movie.

LYUBOV - kérlek pa ryska.
Virldspremiar for en film av / - Love in
russian. World premiere for a movie of
Staffan Julén & Svetlana Aleksijevitj om
kérlekens innersta materia. Det gemen-
samma filmprojektet 4r en fristdende
gestaltning av den vitryska forfattarens
kommande bok / About the innermost
matter of love. The joint film project is
an independent form of the Belarusian
author’s forthcoming book.

* Portratt av politiker och kant folk /
Portrait of politicians and famous pe-
ople - Camilla Holmqvist

Vaérsalongen / The Spring
Salon 2018.

B Magasinlil

Stangt under tvd ar, se mer pa hemsida.

Frihamnsgatan 28, www.magasin3.com

A Millesgérden
Herserudsvigen 32, 7 08 446 75 90,
info@millesgarden.se, www.millesgar-
den.se, 1/10-30/4 Tue-Sun 11-17, 1/5-30/9
Mon-Sun 1-17.

Den Moderna Kvinnan. En
utstdllning producerad av Ateneum dar
fyra av den finska modernismens stora

GALLER)

www.konstkalendern.se

41

konstnirer presenteras / The Modern
Woman. An exhibition produced by
Ateneum where four key artists of the
Finnish modernism are presented
Sigrid Schauman, Helene Schjerfbeck,
Elga Sesemann & Ellen Thesleff

BH Nordiska museet
Djurgardsvagen, vid Djurgardsbron

B Prins EugensWaIdemarsudde[E
Prins Eugens védg 6, Djurgérden, % o8
545 837 00, info@waldemarsudde.se,
www.waldemarsudde.se, Tue-Sun 11-17,
Thurs n-20.

Anja Notini Rum med gra-
vitation / Rooms with Gravitation. |
utstallningen visas ett urval av hennes
maleri, keramik och skulptur. / The ex-

hibition presents a selection of her pain-
tings, ceramic works and sculptures.

André Lhote (1885-1962) och
svensk kubism. Om det omfattande
men okdnda larare-elev férhallande som
tar sin borjan pa det tidiga 1910-talet
med Lhotes elever / Lhote and Swedish
cubism. About the extensive but un-
known teacher-student relationships
that began in the early 1910 “s between
Lhote and his students:
Olle Baertling, Elsa Danson Vaghals,
Siri Derkert, Prins Eugen, Georg Pauli,
Philip von Schantz m fl

Ake Andrén stiftelsens

konstnirsstipendiat / The Ake Andrén
Foundation Art Grant

Annika Ekdahl - Vivda bild-
varldar. Tekniskt avancerade verk utfor-
da i en senmedeltida gobelangteknik,
men avbildar konstndrens iakttagelser
av var samtid. / Woven Image Worlds
- technically complex works created in
a late-mediaeval tapestry method, but
depict the artists observations of cont-
emporary life.




Spritmuseum Djurgardsvigen 38

B Thielska Galleriet

Sjotullsbacken 8, Blockhusudden,
Djurgarden, Buss 69, & 08 662 58 84,
info@thielskagalleriet.se, www.thielska-
galleriet.se, Tue-Sun 12-17, Thu 12-20.

Always at Thielska: Nordic art
from around 1900, Edvard Munch,
Carl Larsson and others in a cha-
racteristic period setting.

»Moments / Ogonblick«Karin

Wiberg Skulpturer som visas i Thielskas
park / Sculptures shown in Thielska “s
park.

Minnets klader. Mode
ur Tonie Lewenhaupts samling /
Fashionable Memories. Clothes from
Tonie Lewenhaupt s collection. 3

Helga Henschen (1917-2002)
Jubileumsutstéallning. Konstnarens
mangsidiga, samhaillsengagerade och
samtidigt lekfulla konstnarskap trader
fram genom politiska affischer, keramik
och ett livsbejakande maleri. / Jubilee
Exhibition. The artist 's versatile, so-
cially engaged and at the same time
playful artistry emerges through politi-
cal posters, ceramics and life-wasting
paintings.

42

© Helga Henschen, Folkvisan sjilv, 1950-tal, olja pa
duk, Duvboskolan. Foto: Laila Nygren.

j (Utstéillningslokaler utanfér kartan

N
10. Fargfabriken, [&vholmsbrinken' 1, Lilieholmen _— ©
15. Galleri Helle Knudsen, Enskede StoraGungans véag 11 Q 2 =
27 wip:konsthall, Arsta skolgrénd 14 BD, Arstadal

inors
Qngen

~Z U

A ‘%ﬂ(\@ﬁ@

STOCKHOLM SODERMALM & GAMLA STAN (South & Old Town)

125 Kvadrat
Kocksgatan 17, & 08-640 97 77, in-
fo@i25kvadrat.com, www.i25kvadrat.
com, Mon-Fri 11-18, Sat-Sun 11-16.
KeramikEnriqueta Cepeda
Mollie Albertsson Lampor
/ Lamps.
Keramikldrissa Ndaye
Keramik

B Galleri Abante CAlLERI
Hornsgatan 44, &, 073 374 45 00,
abante@abante.se, www.abante.se,
Tue-Thurs 12-18, Fri-Sun 12-16.
Maya Rygaard »Genom den

atmosfiriska kolonismen«

Gudrun Blom

Anna Dellermalm

H Galleri Axel

Sodermannagatan 16, & 073 591 91 36,
hej@galleriaxel.se, www.galleriaxel.se,
Thur-Fri 13-18, Sat 12-16.

www.konstkalendern.se

B blés & knada
Hornsgatan 26, T 08 642 77 67, galle-
ri@blasknada.com, www.blasknada.
com, Tue-Fri 11-18, Sat 11-16, Sun 12-16.
Linda Karlsson Keramik
Eleonor Bostrém Keramik
Ylva Franzén Keramik
Neil Brownsword Keramik
Julutstéllning - medlemmar
/ Christmas Exhibition - members

H Candyland

Gotlandsgatan 76, & 0703 365862, gal-
leri@candyland.se, www.candyland.se,
Fri-Sun 13-16.

[ Galleri CFF/ Centrum for fotografi
Tjarhovsgatan 44 (samma lokal som
Studio 44)




Galleri Cupido GALL R
Svartmangatan 27, & 073 539 79 91,
marjatta@gallericupido.se, www.gal-
lericupido.se, Thurs 1118, Fri-Sat 12-16,
Sun 13-16.

Outi Heiskanen &

Janne Laine grafik / prints.

© Janne Laine, Untouched forest

Rebecka Lagercrantz
skulpturer & malningar / sculptures &
paintings.

© Rebecka Lagercrantz

Lenny Clarhill malningar /
paintings.

GALLERI

© Lenny Clarhill, »Det gronskar svartvitt« - bilder ur
tre poesisamlingar.

Lars Melander malningar /
paintings.

© Lars Melander

Finland 100 &r.

44

B Galleri Ekvall+Tornblom CALLERI

FORBUNDE

Hornsgatan 36, % 08 640 67 86, 070
798 65 56, info@ekvalltornblom.se,
www.ekvalltornblom.se, Tue-Thurs
12-18, Fri-Sun 12-16.

Max Alm-Norell méaleri /
paintings.

© Max Alm-Norell, »Extraterrastre« 100 x 100 cm.

Technique: Maxism on canvas.

Monica Gredmark maleri /

paintings.

© Monica Gredmark, »Pa strandenc, olja p& duk /

oil on canvas, 40x38cm.

Samlingsutstéllning /
Group exhibition.

Affordable Art Fair, Nacka
Strand: Mats Andersson, Galina
Davydtchenko, Andreas Dienert,
Camille Ehn, Jan Lindsgard, Johan
Wabhlstrom. Monter/stand Bs-18.

Vyatcheslav Shmagin ol-
jeméleri / oil paintings

© Vyatcheslav Shmagin, »En dag till«, olja p& duk/
oil on canvas,62x74 cm.

Sven-Arne »Hoéken«
Hokenstrom maéleri / paintings

© Sven-Arne »Hoken« Hékenstrém, »Pinocchio«,
akryl pa duk / acrylic on canvas, 87x87 cm.

45



Melker Garay maleri/ paintings. B Fotografiska

Stora Tullhuset, Stadsgérdshamnen 22,

7 08 50 900 500, info@fotografiska.
eu, fotografiska.eu, Sun-Wed 09-23,
Thur-Sat 09-o1.

Irving Penn

UMBRA Viviane Sassen

© Melker Garay, »Flugan« akryl pa duk,acrylic on
canvas,120x100 cm

UAE #o5 (2012), courtesy of Viviane Sassen and
Stevenson gallery.

»Being There«Paul Hansen

© Lena Ehn, »Apelsin / The orange«,olja p& duk, oil
on canvas, 40X40 cm

Lena Ehn & Lisa Leander
Ahlgren maleri & skulptur / paintings &
sculptures.

© Paul Hansen, Kronprinsessans Brollop.

© Lisa Leander Ahlgren, »Over Nasta Kulle« stengods
/ stoneware, 25x25x20 cm

46

Last night in Sweden

© Lisa Thanner, Goteborg. Last night in Sweden.
Hostalongen / The autumn
salon

@ Pascal Vossen, Idle Lands. Hostsalongen

Hygiene - A matter of life and
death. / Essity/FFL
Asa Sjostrom
»Inside out« Nick Veasey
»Fearless & Fabulous«Chen
Man

i Fargfabriken
Lovholmsbrinken 1, Liljeholmen, % o8
645 07 07, frontdesk@fargfabriken.se,
www.fargfabriken.se, Thur 119, Fri -6,
Sat-Sun n-i7.

Full Speed Ahead - retrospec-
tive exhibition with Marianne Lindberg
De Geer

EE The Glassery Hornsgatan 42

EHl Grafiska Sillskapet
Hornsgatan 6, & 08 643 88 04, galleri@
grafiskasallskapet.se, www.grafiskasall-
skapet.se, Tue-Thurs 12-18, Fri-Sun 12-16.

Olof Sandahl

Maria Erikson & Lars

Ostling

Terje Risberg

Catherine Johansson &
Ingela Svensson

www.konstkalendern.se

Samlingsutstéllning / Group
exhibition.

EBl HangmanProjects Ringvigen 86

K Galleri Hantverket
Gotgatan 63, & 08 641 66 08, info@gal-
lerihantverket.se, www.gallerihantverket.
se, Mon-Fri 11-18, Sat 11-16, Sun 12-16.
Isaura Da Luz Reis smyck-
en/bildkonst
Martin Heap traskulptur
Matilda Bengtsson skulptur
i metalltrad
Julutstéllning med galleriets
medlemmar silver, glas, skulptur, kera-
mik, jarn

KB Galleri Helle Knudsen, Enskede
Stora Gungans vag Il, &, 070 919 29 60,
info@gallerihelle.com, www.gallerihelle.
com/, Fri-Sun 12-16.

© Anna Rabe
Anna Rabe maleri / paintings
& Joan Artigas skulptur.



Mikael Jacobsson

11/10-15/10: Affordable Art Fair, Nacka

Strand
21/10-1/11: Karl Valve malningar pa me-
tall och duk
© Anette Bjork Swensson
©Joan Artigas 2/12-21/1: Samlingsutstillning / Group
5/10-29/10: Emma Larsson akvarell, exhibition.
skulptur / water colors, sculptures.
3 Galleri Hera CALLERI
FORBUNDET
Hornsgatan 36, % 08 642 1113, 070 352
Karl Valve

04 41, info@gallerihera.se, www.galleri-
hera.se, Tue-Thurs 11-18, Fri-Sat 11-16,
Sun 12-16.

2/9-20/9: Martin Severinson mélningar
pé papper och pa duk

4/n-22/u: Ismo Hyvirinen olja pa duk

© Emma Larsson

9/1-26/11: Anette Bjork Swensson ma- Ismo Hyvérinen

leri / paintings. 25/n-13/12: Paula Pantolin »Lockets« -

smycken

© Martin Severinson

23/9-8/10: Mikael Jacobsson oljemal-
ningar pa panna och teckningar

48

Paula Pantolin

25/1-13/12: Brittmarie Sundstrém ol-

jemélningar

Brittmarie Sundstrém

ID:1 Galleri Tjarhovsgatan 19

A Kaolin

Hornsgatan 50, I 08 644 46 00, info@
kaolin.se, www.kaolin.se, Mon-Fri 11-18,
Sat 11-16, Sun 12-16.

26/8-13/9: Fredrik Persson Unika
objekt i stengods / Unique objects in
stoneware

16/9-4/10: Anne Junsjo Rakubranda
objekt Raku fired objects

7/10-25/10: Charlotta Eidenskog
Keramikobjekt / Ceramic objects
28/10-19/1: Malin Grumstedt
Handbyggda keramikobjekt / Built cera-
mic objects

25/1-31/12: Jul pa Kaolin / Christmas
at Kaolin Unikat, bruksgods, presenter
och kakel / Unique objects, gifts and
table ware.




] Konsthantverkarna
Sodermalmstorg 4, Slussen, & 08-611 03
70, 611 96 60, info@konsthantverkarna.
se, www.konsthantverkarna.se, Mon-Fri
11-18, Sat 11-16

26/8-13/9: Matilda Dominique textil
16/9-4/10: Light Weight - paper. Group
exhibition / Samlingsutstéllning.
7/10-25/10: Matilda Haritz Svenson
keramik.

28/10-19/11: Anders Ljungberg metall.
25/11-3/1: Julskyltning / Christmas exhi-
bition.

* »Will, Willing and more« Alexandra
Skarp Installation med vaggskulpturer (|
Projektrummet)

6/1-3/12: Corduroy. En utstéllning i
samarbete med ett konstnardrivet galle-
ri i Manchester/England.

* Monika Masser skulpturer
(Projektrummet)

Bl StudioL 2

Kindstugatan 3, &, 073 524 84 84, 2@
lidstromer.com, www.lidstromer.com,
Tue-Fri 12-17, Sat 12-16.

E] Galleri Kontrast Hornsgatan 8

Bl Seriegalleriet S:t Paulsgatan 14

E Skomakeriet Hogbergsgatan 24

E Gallery Steinsland Berliner
Bondegatan 70

B Studio 44

Tjarhovsgatan 44 B (samma lokal som
CFF), @, program@studio44.se, www.
studiog4.se, Ons-Fri 12-18, Sat-Sun
12-16.

25/8-10/9: For Ever Annica Einarson
Méleri / paintings & Anna Stina
Rehnstréom Videofilm och teckning
16/10-5/1: Tillstdnd - nira forestdende.
Eva Berg, Gisela Eriksson, Barbro
Hemer, Christel Lundberg, Gertie
Maénsson, Malin E Nilsson, Cecilia
Sering & Helga Steppan (Ett utbyte med
galleri Rostrum)

E3 projektplats, scen & utstillningsyta:
Tegen 2 Bjurholmsgatan 9 b

wip:konsthall

Arsta skolgrand 14 BD, @, konsthall@
wipsthlm.se, www.wipsthlm.se/konst-
hall/, See homepage

8/9-17/9: Det Ondas Blommor (To lie,
To Love, To Die)Magali Cunico
22/9-1/10: ReflectionLuc Gatwa
5/10-15/10: DimensionsMalvin Karlsson
20/10-25/10: akbXLLAnn-Katrin
Blomberg Lennartsson

15/1u: Oppet Hus i Ateljéhuset wip:sthim
24/1-26/11: rawmotionsjoakim Erixon
Flodman & Andy Buru

8/12-17/12: Art for the heartNatalia
Murobha

B3 Galleri Orhinget Hoga Stigen 3

STOCKHOLM COUNTY (North of Stockholm)

Jakobsbergs Konsthall
Jakobsbergs Centrum, Biblioteket,
% 08 580 296 74, mikael.falk@
jarfalla.se, www.jarfalla.se/upple-
va--gora/kultur/konst/konsthallen.html,
Mon-Thurs 10-19, Frid 10-18, Sat 1116,
Sun 12-16.
2/9-1/10: Jarféllasalongen - jurybedomd
salong for konstnérligt verksamma
Jarfillabor. / Salon for local artists.
4/10-8/10: Jarfilla - Oman. Skolelever

50

fran Jarfilla och Oman stiller ut.
14/10-19/n: Peter Kinny Objekt, teck-
ning och maleri / Objects, drawings and
paintings.

25/1-14/1: Danielle Pamp
»Minnesfragment och interaktioner /
Memory fragments and interactions«

MARSTA

Konsthall Mirsta Mirsta C,
Kulturtorget 7

Sigtuna Museum

Overby Gard

OVERBY GARD

Galleri Aniara

Sollentuna Centrum Biblioteket, % 08
579 219 09, may.hamaoui@bibl.sollen-
tuna.se, www.bibliotekenisollentuna.se,
Mon-Fri 9-19, Sat 11-16 Sun 12-16.
26/8-1/10: Birgitta Wennerling »Time
sure flies« skulptur & maleri / sculptu-
rers & paintings.

© Birgitta Wennerling

7/10-12/11: Petter Hellsing textilkonst /
textile art

18/11-7/1: Sophi Vejrich & Linnéa
Jorpeland skulptur & objekt.

Edsvik konsthall

Landsnoravdgen 42, Edsviks slott -
Stallbacken, % 08 92 05 00, informa-
tion@edsvik.com, www.edsvik.com,
Tue-Sun 1-17.

19/8-24/9: Tiina Heiska méleri / pain-
tings (Ost 1)

19/8-24/9: Linda Lasson textil, Eva
Ziggy Berglund skulptur & Yvonne
Nimar skulptur (Ost I1)

9/9-24/9: Aino Myllykangas & Jussi
Taipaleenmiki (Vast, plan II)
30/9-5/1: Hostsalong / Autumn saloon
2017 (Ost 1)

11/11-17/12: Bodyscape (Ost | &I1)

www.konstkalendern.se

KONSTCENTRUM

Stiketleden, Overby, & 08 754 7796,
info@overbygard.se, overbygard.se,
Sat-Sun 12-16

9/9-24/9: Kirsti Lindkvist keramik &
Kerstin Sabel maleri

30/9-15/10: Ann Marie Belfrage smyck-
en & Pontus Reuterswird fotografi
21/10-5/11: Overbysalongen,jurybedémd
11/11-26/11: Anna Fjaestad keramik &
Tomas Sodergren fotografi

2/12-17/12: Julmarknad

Tensta konsthall

Taxingegrand 10 (50 m from Metro sta-
tion), & 08 36 07 63, info@tenstakonst-
hall.se, www.tenstakonsthall.se, Wed
12-20, Thur-Fri 12-18, Sat-Sun 12-17.
11/10-21/1: »New Eelam« Christopher
Kulendran Thomas Ett startupprojekt.
Prenumerera pd bostidder pa samma
sdtt som musik och filmer kan streamas

/ A startup project. Subscribe to homes
the same way music and movies can be
streamed.

© Christopher Kulendran Thomas



* »Magic Bureaucracy« Mans Wrange
- om utopisk byrakrati, magisk realism
och immaterialitet / About utopian
bureaucracy, magic realism and imma-
teriality.

SUNDBYBERG

Det nya museet Sturegatan 41

Marabouparken konsthall
Lofstromsvigen 8, % 08 29 45 90, info@
marabouparken.se, www.maraboupar-
ken.se, Thu-Sun 12-17, Wed 12-20.
15/9-3/12: Mouth Shut, Loud Shouts -
on censorship with: Fikret Atay, Sarah
Browne, Paulo Bruscky, Belit Sag m f]

* Bridge Radio - strives to create a plat-
form where people can share their own
stories and experiences.

Visby Konsthall

Optimusvagen 12 B, & 08 590 948

50, info@vasbykonsthall.com, www.
vasbykonsthall.com, Wed-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16.

26/8-17/9: Nordiskt ljus - Pia
Fonnesbech Méleri

26/8-17/9: Fyra glaskonstnérer i tiden:
Kjell Janson, Irina My , Nina Westman,
Ebba von Wachenfeldt.

23/9-15/10: Jesper Eriksson Tra, skulp-
tur, maleri, grafik

23/9-15/10: Leif Moberg Méleri
21/10-12/n1: Jurybedémd salong 30x30
21/10-12/11: Marita Olsson Trd
18/1-10/12: Transit/Vilitila. Tema:
Finland 100 &r - Konstnarer fran Finland
och Sverige.

Karby gérd

Karbygérdsvigen 1, & 070 350 70 16,
info@karbygard.se, www.karbygard.se,
Sat-Sun 1-16.

2/9-17/9: Taby konstnarer: Hostsalong.
TébyGrafikerna: Sagor.Taby
Konsthantverkare: Staden.

23/9-8/10: Karin Ward Vésen i koppar,
glas och trd / copper, glass & wood.

* Tabygrafikerna: Tillsammans /
Together

14/10-29/10: la & Hasse Karlsson 2 x
Osterlen

*» Taby Konsthantverkare: Under 16-
vens skugga / Under the shadow of the
leaves.

Tébygrafikerna: Skargard / Archipelago.
4/n-5/n: Tre akvarellgrupper.

e 11/u-26/n: Nutida konsthantverk /
Contemporary crafts TabyGrafikerna:
Stadsmiljo / Urban Environment
2/12-17/12: Julmarknad / Christmas Fair.

Osterakers Konsthall Linsmansgérden
Kantarellvigen 12, % 08 540 238 21,
torill.findeisen@projektstrategerna.se,
www.osterakerskonsthall.se, Sat-Sun
12-16.

26/8-17/9: Annika Alm skulptur.
16/9-1/10: Kristina Almstrém maleri /
paintings.

23/9-15/10: Siden, sammet, trasa och
lera - grupputstallning / group exhibi-
tion, textile & ceramics.

7/10-8/10: Konst i Roslagen - samlings-
utstéllning for konstrundan / group
exhibition.

14/10-5/11: Bjorn Stabi méleri / pain-
tings.

21/10-12/11: Géran T Karlsson Abstrakt
maleri / Abstract painting.

11/11-3/12: Eva Osterman maleri / pa-
intings.

17/1-3/12: KRO - Ovintade moten.
Naring som konst - konst som néring /
Unexpected meetings. Business as art -
Art as business.

wSwedish Art Gallery Association &iiiw | Shop | Restaurant | Cafe @

UPPLAND & VASTMANLAND

Enképings Konsthall

Tullgatan 18, %, mailto@enkopingskonst-
forening.com, www.enkopingskonstfo-
rening.com, Wed 17-19, Sat-Sun 12-15.
2/9-24/9: Bengt Habro skulpturer, mé-
leri, teckningar / sculptures, paintings,
drawings

30/9-22/10: Lennart Mossberg maleri
/ paintings.

28/10-19/1: Mattias Backlin skulpturer,
maleri, teckningar, video / sculptures,
paintings, drawings, video.

25/u-17/12: Eva Hogberg installation.

Norrtilje konsthall

Galles grand 7, & 0176-714 09, konst-
hallen@norrtalje.se, www.norrtalje.se/
konsthall, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
9/9-15/10: Elina Brotherus The
Baldessari Assignments, fotografi /
photography

21/10-3/12: Ola Nilsson Grinser och éver-
gangar. Installation, ljud / Boundaries and
transitions. Installation, sound.

SALA

Aguélimuseet Vasagatan I7
SKINNSKATTEBERG

Galleri Astley
Uttersberg, & 0222-321 20, galleri.
astley@tele2.se, www.galleriastley.

com, Mon-Fri 10-18, Sat-Sun 11-17.Ernst
Neizvestny (Permanent exhibition)

Ernst Neizvestny (permanent utstillning
/exhibition) skulptur, maleri, teckning,
grafik / sculpture, painting, drawing,
print. Fér mer info, se hemsida / More
information, go to homepage.
27/8-24/9: Atta keramiker. Lerans
sprak - en tidlés konstform

1/10-5/n: Samlingsutstéllning / Group
exhibition

www.konstkalendern.se 53

Galleri |

Walmstedtska garden,
Sysslomansgatan 1, & 018-10 54 10, in-
tendenten@uppsalakonstnarsklubb.se,
www.uppsalakonstnarsklubb.se, Wed-
Fri 12-16, Sat-Sun 12-17.

9/9-24/9: Shaheena Akhlaque
30/9-15/10: Karin Westman &

Hakan Blomqvist

11/u-26/1: Bodil Gellermark
2/12-17/12: Elisabeth Bucht

Bror Hjorths Hus

Norbyvigen 26, & 018-56 70 30,
info@brorhjorthshus.se, www.bror-
hjorthshus.se, Thurs-Sun 12-16.
2/9-8/10: Myt och sagaAgneta Flock
Pappersklipp, Textila vavar
14/10-26/1: Hans Gedda Fotografi och
teckning

2/12-28/1: Tyra Lundgren Keramik

Kaleido konsthantverk

Roslagsgatan 1, Godsmagasinet, Ostra
Station, %° 018 10 32 20, info@kaleido.
nu, www.kaleido.nu, Mon-Fri 11-18, Sat
11-16, Sun 12-16.

30/9-22/10: Hannah Styreefkerk &
Greger Stahlgren Textil & trd / textile &
wood.

28/10-19/1: Ebba Stalhandske Textil
25/1-7/1: Jul hos Kaleido - sl6jd- och
konsthantverksmarknad / Christmas at
Kaleido - craft and handicrafts market

Kottinspektionen Strandbodgatan 3

Offkonsten! c/o Teatergalleriet
(i Stadsteatern) Kungsgatan 53

Uppsala konstmuseum
Uppsala slott, Ingang E, & 018-727 24 82,
konstmuseum@uppsala.se, uppsalakonst-
museum.se, Tue-Fri 12-16, Thur 12-20, Fri-
Sun 12-16, Free admission all days.
24/8-12/u: UPSALA, DARLING - Om
queera minnen och glomda rum / About
queer memories and forgotten rooms
1/9-5/1: »Visitation Reformation« Bill
Viola Fem videoverk visas i Uppsala




domkyrka och ett pd museet / Five
video works are displayed in Uppsala
Cathedral and one at the museum.
23/9-19/11: Itsendisyys - Petri Hytonen,
Kaarina Kaikkonen, Kirsi Kaulanen,
Susanna Majuri & Pia Sirén

23/9-7/1: Kaarina Kaikkonen
21/10-4/3: Samling i forvandling -
Tema: Grafik / Art from the collection,
prints.

2/12—-14/1: Anna-Lisa Thomson Till
Minne. Stipendiater 2017

Kaz Galleri

Skolgatan 6, %5 021 12 22 91, 0730 28 85
60, ulla@kaz.se, www.kaz.se, Tue-Fri
13-17.30 Sat-Sun 12-16.

26/8-17/9: Arne Frifarare Mélningar
23/9-15/10: Tomas Gustavsson
Malningar

21/10-12/11: Trd och tankar - Julius
Mappa Skulpturer

15/n-21/n: Lenny Clarhall Grafik och
skulpturer

25/1-17/12: Marianne Tan Malningar

Visterds Konstmuseum
Karlsgatan 2, % 021-39 32 22, konstmu-
seet@vasteras.se, www.vasteraskonst-
museum.se, Tue, Thu, Fri kl 10-17, Wed
kl10-20, Sat-Sun 12-16

9/9-12/11: Maria Friberg

7/10-14/10: Abstrakt - Reflexioner ur
samlingen bestar av objekt, skulpturer,
mélningar och grafik ur museets samling. /
Abstract - Reflections from the Collection
features objects, sculptures, paintings and
prints from the museum collection.
25/11-4/2: Designer och silversmed /
Designer and silversmith Pierre Forssell
2/12-4/2: 1C-98 Abendland (Hours,
Years, Aeons) Visa Sounpdd & Patrik
Séderlund

Galleri K Visterds Konstnirsférening
Slottsgatan 17, & 021 12 24 98, konst@
konstnarsforeningen.com, konstnarsfo-
reningengallerik.vpsite.se, Tue-Fri 11-17,
Sat-Sun 12-16.

2/9-17/9: Truls Olin & Madara Vaska
Olin maleri

23/9-8/10: Johnny Molton maleri

54

14/10-29/10: Wabi Sabi med inspira-
tionfran havet Maud Frykberg keramik
4/n-19/1: Roger Simonsson maleri

© Roger Simonsson, Electrified

25/11-10/12: REFUGIUM-Plats for
stillhet och eftertanke - Marie Hektor
Skulpturala verk i glas och lera och bild
i akvarell

Sadelmakarldngan

Lillgatan 10, % 0295 20304, kakelkonst@
swipnet.se, www.sadelmakarlangan.se,
Wed-Fri 12-18, Sat-Sun 11-16.

2/9-24/9: Erik Olof Gardegard skulptur.
30/9-22/10: Anna Blijdenstein Maleri
och emalj / Painting and enamel.

© Anna Blijdenstein, Gecko, emalj / enamel.
28/10-19/1: Henny Linn Kjellberg &
Moa Lénn keramik.

25/n-17/12: Julutstélining / Christmas
exhibition.

GASTRIKLAND & DALARNA

BORLANGE

Borlange konsthall Sveatorget 5

Borliange Modern Sveatorget

FALUN
Carl Larsson-garden
Sundborn, 13 km fran Falun

Dalarnas museum
Stigaregatan 2-4

Galleri Se Konst

Slaggatan 20, &, 0739 30 28 90, galleri-
sekonst@gmail.com, www.gallerise.se/,
Thurs-Fri 13-17, Sat 12-15.

26/8-23/9: Roland Persson
7/10-28/10: Olle Noras

18/11-9/12: Johan Frid

December: Grupputstillning / Group
exhibition.

GAVLE

Gévle Konstcentrum
Kungsbacksvagen 32 Silvanum

Lansmuseet Gavleborg
Stangt for renovering och 6ppnar éter 21
oktober 2017. S6dra Strandgatan 20.

SANDVIKEN

Kulturcentrum Sandviken
Képmangatan 3, & 026 24 14 90,
konsthallen@sandviken.se, www.sand-
viken.se/konsthallen, Tue-Wed 12-17,
Thurs 12-19, Fri-Sun 12-15.

26/8-24/9: Kenneth Hakansson video,
installation, méleri & foto / video, in-
stallation, paintings & photo.
30/9-29/10: »Har ni flaggproblem?«
Titeln syftar pa Stig Sjodins diktsamling
med samma namn och utstéllningen
handlar forutom om Sjédin bl a om
nationalitet och tillhérighet. / About
the poet Stig Sjodin and questions
around nationality and affiliation.
Beata Berggren, Angelica Falkenberg,
Salad Hilowle, Jonas Kjellgren, Bernard
Krauss, Anna Luczak, Bjorn Lovin,
Pablo Sigg, Gunnar Sillén, Stig Sjélund,
Liv Stromquist, Nina Svensson m fl
4/n-3/12: »Cleaning Tapes« Mika
Taanila video, ljudinstallation, fotogram
/ video, sound installation, photogram.
9/12-14/1: »Korridoren« - En utstillning
om getter, Virtual Reality och uppslu-
kande landskap. / An exhibition about
Goats, Virtual Reality and Enchanting
Landscapes.

MORA
Zornmuseet Vasagatan 36

Rittviks konsthall

Storgatan 2, & 0248 701 95, kultur@
rattvik.se, rattvik.se/kultur, Mon-Thurs
11-19, Fri 11-16, Sat 11-14, Sun 13-16.
16/9-22/10: »Bevingat / Winged« -
Moten i hotade fagelmarkerBrutus
Ostling Fotografi / Photo

28/10-3/12: Inga Bjorstedt blyerts, tem-
pera / graphite, tempera

9/12-21/1: Lanta fjddrar i skuggan av

/ Borrowed feathers in the shade off
Laggar Jan Tigerstrand Grafik, teckning
/ Print making, drawing

www.konstkalendern.se



NORRLAND

Bodens Konstgille
7 Enter galleria, plan 2, & 076 824
24 46, bodenkonstgillet@gmail.
com, bodenkonstgillet.se, Tue-Fri 12-16,
Sat-Sun 12-14.
9/9-1/10: Tove Jacobsson maleri, skulp-
tur / paintings, sculptures.
7/10-29/10: Anneli Furmark teckningar,
maleri / drawings, paintings.
4/n-26/u: Lena Dahlberg maleri / pa-
intings.
2/12-26/12: Lars-Lennart Stenberg
skulptur.

BODEN

Havremagasinet - Lianskonsthall Boden

Norrbottensvigen 18

Bollnis Konsthall / Museet |
Odengatan 17

HEDENASET
Konsthall Tornedalen
Risudden, % 070 223 421 21, info@konst-
halltornedalen.se, www.konsthalltorne-
dalen.se.

Hardt, Ann-Kristin Killstrém, Linda
Lasson, Barbro S Lofstedt, Per-Elof
Nilsson Ricklund & Anders Aberg
2/12-27/1: Samuel Sander »Coastal
breeze« - skulptur, pigmentutskrifter
och malningar / sculptures, prints & pa-
intings. & Leyun Wang »Moln-Vatten«
textilinstallation / textile installation.

LULEA

Konsthallen i Lule&
Kulturens hus Skeppsbrogatan 17,
0920 45 40 80, kulturenshus@Iulea.

se, www.kulturenshus.com/konsthall/,
Mon closed, Tue & fri 11-17, Thu-Wed
11-19, Sat 11-16, Sun 12-16.

2/9-1/10: Anton Elfving Maleri /
Paintings

2/9-4/1: Sigrid Sandstrom Maleri /
Paintings

18/11-18/2: Tidigare ateljéstipendiater
boende i Lulea

18/n-18/2: Allt det som vi limnade efter
ossKerstin Hedstrom Installation

Galleri Andersson/Sandstrém gﬁ&%’ﬁ
Vistra Strandgatan 9

Bildmuseet
Konstnirligt campus, Ostra
Strandgatan 30B

Kvinnohistoriskt museum
Viven, Storgatan 46

Lilla Galleriet Umea

Kungsgatan 34, & 090 12 98 25, 070 519
5719, info@lillagalleriet-umea.se, www.
lillagalleriet-umea.se, Tue-Thur:10-18,
Fri: 10-17, Sat 1-14, Opening Sat: 12-15.
2/9-27/9: Maurizio Corona akvarell /
water color

30/9-25/10: Stefan Markstrom akvarell
& skulptur / water color & sculpture.
28/10-25/11: Lotta S6der glas, collage.
2/12-21/12: Lisa Rinnevuo méleri & grafik
/ paintings & prints.

Umea konsthall
Kulturhuset Vidven, Storgatan 46 A

Norrbottens museum Storgatan 2

Galleri Syster Sandviksgatan 18 A

Halsinglands museum
Storgatan 31

HARNOSAND
Hirnésands konsthall
Stora Torget 2, % 0611 34 81 42, konst-
hallen@harnosand.se, www.harnosand.
se/konsthallen, Tue-Fri 11-15, Sat 12-15.
9/9-7/10: Hans Kvarn maleri / pain-
tings &
Nes Lerpa »La vita brilla«, oljemélningar
pa canvas, akvareller & keramik / pain-
tings, water color & ceramic.
21/10-18/n: Dorinel Marc »Flykten frén
Antropocen«
« 12 Konstnarer fran / artists from
Angermanland & Halsingland:Lena
Andersson, Samuel Andersson Max
Book, Christer Carlstedt, Sara-Vide
Ericson, Olle Gustafsson, Michael B

56

Museum Anna Nordlander Nordan&

SKELLEFTEA
Skellefted Konsthall
Nordand kulturcentrum

Visterbottens museum

Helena Elisabeths vdg 3, Gammlia

ORNSKOLDSVIK
Galleri Lokomotiv
Jarnvdgsgatan 10 (ingdng Resecentrum)

Ornskoldsviks museum och konsthall
Laroverksgatan |

Textilarkivet Visternorrland
Nipan 22

SUNDSVALL

Fotomuseet Sundsvall | 2
Magasinsgatan 12 (Bildens hus)

Sundsvalls museum

Packhusgatan 4, Kulturmagasinet, &
060 19 18 00, sundsvalls.museum@
sundsvall.se, www.sundsvall.se/muse-
um, Mon-Thurs 10-19, Fri 10-18, Sat-Sun
11-16.

OSTERSUND
Ahlbergshallen
Radhusgatan 42

Drejeriet - butik & galleri
Hamngatan 7

Jamtli Museiplan

Galleri Remi Storgatan 62

www.konstkalendern.se 57



IKONSTNARSREGISTER / ARTIST INDEX

A

Mohammed Abd Alwasi
Bjorn Abelin

Lawrence AbuHamdan
Lars Agger

Olle Agnell

Ivan Aguéli

Lars Ahlin

Faig Ahmed.

Meira Ahmemulic.
Shaheena Akhlaque
Heba Alakkad

Mollie Albertsson
Svetlana Aleksijevitj
Merig Algiin Ringborg
Muhammad Ali Ali
Annika Alm

Max Alm-Norell
Kristina Almstrém
Hynek Alt

Anton Alvarez

Pernille Andersen
Martin Erik Andersen
Karin Mamma Andersson
Glen Andersson

Lena Andersson
Samuel Andersson
Ulrika Andersson-Urky
Ingrid Anerud

Rezan Arab

Ake Arenbhill

Joan Artigas

Joan Artigas Planas
Lars Arvidsson
Lennart Aschenbrenner
Fikret Atay

Elina Autio

Ake Axelsson

B

Younes Baba-Ali
Ann-Sofie Back
Mattias Backstrom
Mari Bastashevski
James Bates

Marie Beckman
Eva Beierheimer
Urban Bein6

Ann Marie Belfrage
Matilda Bengtsson
Asa Maria Bengtsson
Tone Benhke

Eva Berg

Elin Berge

Lena Bergendahl
Beata Berggren
Lennart Berggren,
Eva Ziggy Berglund
Anna Bergman
Bigert & Bergstrom
Malin Biller

Ernst Billgren
Helene Billgren
Daniel Birgersson
Charlotte Birnbaum
Bente Bjerregaard
Ake Bjurhamn
Christian Bjargo
Emelie Bjorck
Kerstin Bjork
Anette Bjork Swensson

Per Bjorklund 17
Gebbe Bjorkman "
Rolf Bjorn 16
Mette Bjornberg 38
Inga Bjorstedt 55
Anna Blijdenstein 54
Gudrun Blom 43
Ann-K BlomberglLennartsson 5o
Johan Blomdell 7
Hakan Blomqvist 53
Anna Blader 24
Jonas Bohlin 38
Kajsa Boman "
Max Book 56
Eleonor Bostrém 43
Nisrine Boukhari 5
Abir Boukhari 6
Eva Brandin 17
Casia Bromberg 22
Eva Broms 26
Helen Broms Sandberg 21
Elina Brotherus 53
Sarah Browne 52
Neil Brownsword 43
Helena Brunius 30
Paulo Bruscky 52
Elisabeth Bucht 53
Michat Budny 39
Hékan Bull 27
Andy Buru 50
Nadine Byrne 19
Mattias Backlin 53
Miriam Backstrom 38
Linda Backstrom 24
Olle Beertling 42
Lene Bodker 35
Cc

Peter Callesen 10
Seydou Camara 34
Kjell Carlsson 25
Christer Carlstedt 56
Stefan Ceder 36
Ylva Ceder 40
Enriqueta Cepeda 43
Anita Christofferson 20
Carolina Claesson 15
Ann-Sofie Claesson 17
Lenny Clarhall 44, 54
Javier Clausell 24
Bengt Collmar 39
Cooper & Gorfer 18
Lukas Cornix 36
Maurizio Corona 57
Petra Cortright 25
Lena Cronqvist [l
Magali Cunico 50
Robert Czyzty 24
D

Isaura Da Luz Reis 4
Annika Daevel 39
Lena Dahlberg 56
Ann M Dahlquist-Ljungberg 13
Petter Dalhstrom Persson 6
Johan Damm 20
AC Danell 22
Elsa Danson Véghals 42
Nils Dardel 30
Monica Davidsson 19
Josefine Davidsson 38
Peter de Wit 40

58

Jason deCaires Taylor 7
Aliro Delgado Fuentealba 26
Anna Dellermalm 43
Siri Derkert 42
Edmund deWaal 25
Peter Dewoon 24
Emmy Dijkstra 25
Matilda Dominique 50
Karl Dunér 21
Tabea Diirr 18
E

Allan Ebeling 24
Thomas Edetun 27
Lena Ehn 46
Bruno Ehrs 23
Iris Eichenberg 40
Charlotta Eidenskog 49
Annica Einarson 50
Gunnar Ek 38
Annika Ekdahl 42
Bjorn Ekegren 22
Siri Ekker Svendsen 5
Sebastian Eklund 16
Marie-Louise Ekman Ekman 38
Charlotte Ekman 39
Agneta Ekman Wingate 19
Thomas Ekstrom 21
Sofia Ekstrom 26
EKTA 9
Thomas Ekvall 16
Jonas Elfdahl 7
Anton Elfving 56
Sara Elgeholm 26
Debora Elgeholm 19, 23
Leif Elggren 21,39
Patrik Elgstrom 6,1
JH Engstrom 21
Sara-Vide Ericson 56
Fredrik Ericsson 38
Maria Erikson 47
Leif Eriksson 6
Christian Eriksson 21
Lars Eriksson 38
Gisela Eriksson 50
Jesper Eriksson 52
Joakim Erixon Flodman 50
Ida Erlands 38
Prins Eugen 42
Lofina Evensen 22
F

Angelica Falkenberg 55
Carolina Falkholt 8,1
Jacob Fellander 30
Gustaf Fjaestad 21
Maja Fjaestad 21
Anna Fjaestad st
Ester Fleckner 5
Agneta Flock 53
Annie Foglert 8
Pia Fonnesbech 52
Annie Forsberg 26
Marion Forssell 25
Pierre Forssell 54
William Forsythe 8
Ylva Franzén 43
Jonas Fredén 37
Anders Fredholm 20
Roj Friberg 13
Maria Friberg 54
Johan Frid 55

Peter Frie

Arne Frifarare
Lasse Frisk
Maud Frykberg
Anneli Furmark
Erica Furlinger

G

Melker Garay

Luc Gatwa

Mandi Gavois

Hans Gedda

Bodil Gellermark
Clara Gesang-Gottowt
Omid Ghorab
Kerstin Glamheden
Birgitta Glenmark
Goldin+Senneby
Hannah Goldstein
Katarina Gotby
Elisabeth Gothe
Monica Gredmark
Rolf Gren

Adam Grinovich
Hakan Groop

Malin Grumstedt
Anders Gudmundson
Maja Gunn
Berndt-Joel Gunnarsson
Stina Gunnarsson
Owe Gustafson

Olle Gustafsson,
Tomas Gustavsson
Patrik Gyllander

Erik Olof Gardegard

H

Maria Hall

Birgitta Halldin

Kjell Hallonsten

Dan Halter

Hans Hammarskisld
Nora Hammenberg
Vilhelm Hammershoi
Paul Hansen
Britt-Marie Hansson
August Happ
Michael B Hardt
Matilda Haritz Svenson
Madeleine Hatz
Martin Heap

Anna Hedstrand
Kerstin Hedstrom
Felix Heintzenberg
Tiina Heiska
Hannalena Heiska
Outi Heiskanen
Marie Hektor
Johannes Heldén
Petter Hellsing
Barbro Hemer
Anders Henriksson
Helga Henschen
Secundino Hernandez
Eva Hild

Susan Hiller

Salad Hilowle

Jenni Hiltunen
Tenmyouya Hisashi
Linda Hofvander
Thomas Holm
Thomas Holm
Camilla Holmqvist
Eleonor Holst

www.konstkalendern.se

46
50
23
53
53
38

3l
36
37
30

22
21
45
16
40
22
49
3l
18
22
37
26
56
54

54

35,38
47
20
56

27,51

Andy Holwden 20
Ingegerd Hyltén Cavallius 14
Petri Hyténen 54
Ismo Hyvérinen 49
Bengt Habro 53
Kenneth Hakansson 55
Kajsa Hakansson Bolve 21
Frida Hallander 2§
Erik Hardstedt 16
Erik Hardstedt. 9
Eva Hogberg 53
Sven-A »Hoken« Hokenstrom
Hokenstrom 45
Monica Hall 9
|

Ingela lhrman 26
Manabu lkeda 19
Lars Isacsson 39
Iman Issa 27
Lovisa lvenholt 27
J

Dian Jabi 6
Susanna Jablonski 38
Henrik Plenge Jacobsen 8
May Jacobsen Hvistendahl 20
Leif Jacobsson 37
Mikael Jacobsson 49
Tove Jacobsson 56
Kjell Janson 52
Rebecca Jansson 14
Danka Jaworska 20, 31
Lisa och Rolf Jeannin Jeannin 21
René Jensen 38
Toril Johannessen 25
Charlotte Johannesson 5
Jessika Johannesson 16
Cathrine Johansson 14
Elisabeth Johansson 19
Stefan Johansson 31
Catherine Johansson 47
Elin Maria Johansson 7
MatsH Johansson 23
Bernt Jonasson 13
Steven Jones 20
Arne Jones 38
Allen Jones 40
Bjorn Jonson 26
Henrik Jonsson 38
Jonathan »Ollio« Josefsson 14,17
Staffan Julén 41
Anne Junsjé 49
Torsten Jurell 14
Gittan Jénsson 12
Linnéa Jorpeland 51
K

Kaarina Kaikkonen 54
Giilsiin Karamustafa 27
Hannu Karjalainen 17
Ritva Karlsson 23
Malvin Karlsson 50
Géran T Karlsson 52
la & Hasse Karlsson 52
Berit Karlsson 26
Karin Karlsson 38
Linda Karlsson 43
Ewert »EWK« Karlsson 25
Martin Karlsson Tebus 38
Kirsi Kaulanen 54
Krister Kennedy 16

Anja Keskinen Reutersward 26

59

Sonia Khurana 8

Mikael Kihlman 36
Peter Kinny 50
Henny Linn Kjellberg 54
Jonas Kjellgren 55
David Klasson 38
Jockum Klenell 31
Knut Knutsson 21
Lars Oluf Kolsrud 39
Tomoko Konoike 19
Oskar Korséar 25
Pia Kortell Bergmark u
Bernard Krauss 55
Bjorn Krestesen 37
Anders Krisar 23
Klara Kristalova 21
Frida Krohn 3l
Aleksandra Kucharska 9
Christopher Kulendran Thomassi
Asa Kummu 26
Takashi Kuribayashi 19
Hans Kvarn 56
Peter Kylberg 23
Jenny Killman 38
Ann-Kristin Kallstrom 56
Peter Kéhler 38
Pia Konig 16
Laura Kénonen 14
L

Rebecka Lagercrantz 44
Johan Lagergard 19
Janne Laine 44
Patrik Larsson 7
Eva Larsson 27
Emelie Larsson 36
Bo Larsson 38
Gunnar Larsson 38
Emma Larsson 48
Magnus Larsson 19
Linda Lasson 51
Margareta Laustsen 19
Lisa Leander Ahlgren 46
Helena Lehtinen 40
Jeanette Lennartsdotter 15
Nes Lerpa 56
André Lhote 42
Hans Lif 22
Agneta B Lind 1
Fredrik Lindberg 1
Alf Lindberg 30
Fredrik Lindberg 37
Marianne Lindberg De Geer 47
Brigitte Linde 24
Makode Linde 1, 27
Peter Linde Busk 17
Anna Linder 26
Caroline Lindholm 40
Petra Lindholm 17
Kirsti Lindkvist 51
Stefan Lindqvist 3l
Per Lindqvist 37
Hasse Lindroth 25,39
Emma Lindstrom 3l
Tuija Lindstrom 34
Jonas Liversd 20
Agneta Ljungberg 39
Anders Ljungberg 50
Joanna Lombard 26
Anna Luczak 55
Sackarias Luhanko 20
LG Lundberg 16
Mikael Lundberg 41
Christel Lundberg 50



Love Lundell

Tyra Lundgren
Lars Lundqvist
Ida-Johanna Lundqyist
Tuss Marie Lysén
Harald Lyth

Eva Lofdahl
Barbro S Lofstedt
Moa Lénn
Magnus Lénn
Kristofer Lonn&
Lisa Lovblad
Bjorn Lovin

M

Allan Madsen
Haruko Maeda
Eva Mag

Sandra Magnusson
Jenny Magnusson
Susanna Majuri
Jonas Malmberg
Chen Man

Jan Manker

Julius Mappa
Dorinel Marc
Linda Marie.Karlsson
Stefan Markstrom
Monika Masser
Fuyuko Matsui
Ebba Matz

Smriti Mehra
Johan Melander
Lars Melander
MMS

Leif Moberg
Carina Moberg-Eyre
Hannah Modigh
Juhana Moisander
David Molander
Johnny Molton
Afsaneh Monemi
Giorgio Morandi
Lennart Mossberg
Sara Moum

Tova Mozard
Rabih Mroué
Niklas Mulari
Natalia Murobha
Eija Mustonen
Helena Mutanen
Irina My
Sebastian Miigge
Aino Myllykangas
Gertie Mansson
Lo A Ménsson
Karl Mértens
Rauha Makila
Suzanne Moller

N

Nabb +Teeri
Maria Nassos
Idrissa Ndaye
Ernst Neizvestny
Josefina Nelimarkka
Gunvor Nelson
Odd Nerdrum
Louise Nevelson
Miriam Nielsen
Malin E Nilsson
Josefin Nilsson
Kétie Nilsson
Kristoffer Nilsson

40
53
7
38

20
30

6,16

30, 38
27
21
50
40
10
52
22

50
37
20
16
21

37
43
53

27
39

16
50

u
34

Mikael Nilsson 37
Ola Nilsson 53
Per-Elof Nilsson Ricklund 56
Yvonne Nimar st
Kalle Nio 34
Karolina Nolin 20
Julius Nord "
Maria Nordin 38
Gerhard Nordstrom 5
Maria Norrman 23
Olle Noras 55
Anja Notini 41
Cletus Nwadike "
Jesper Nyrén 34
Olof Naslund 26
0]

Max Ockborn 26
Ylva Ogland 21
Antti Oikarinen 14
Jussi Ojala 17
Julian Oliver 19
Madara Vaska Olin 54
Truls Olin 54
Julia Olofsson 16
Angelica Olsson 16
Bill Olsson 22
Kenth Olsson 39
Marita Olsson 52
Eva Olsson 16
Emelie Otterbeck 24
Daan Oude Elferink 5
Tony Oursler 34
Karolina Oxelvig 38
P

Trevor Paglen 30
Jesper Palm 37
Minna Palmqvist 34
Nelli Palomaki 34
Sari Palosaari 14
Rolf Palvén 9
Danielle Pamp 36, 50
Paula Pantolin 49
Gunilla Pantzar 19
Therese Parner 14
Georg Pauli 42
Asa Peck 37
Ronja Pedersen 38
Julia Peirone 15, 38
Irving Penn 46
Rolando Perez 25
Arne Persson s
Carola Persson 14
Lina Persson 23
Morgan Persson 35
Fredrik Persson 49
Roland Persson 55
Hilma Persson-Hjelm 21
Magnus Petersson 7
Katja Pettersson 25
Johan Pettersson 37
Karen Pontoppidan 40
R

Anna Rabe 47
Fiona Rafferty 38
Michael Rakowitz 30
Mari Rantanen 38
Elin Redin ||
Héakan Rehnberg 39
Anna Stina Rehnstrom 50
Hilde Retzlaff 38

60

Anders Reuterswird
Pontus Reuterswird
Pepe Ribes

Mykola Ridnyi

Lisa Rinnevuo

Terje Risberg

Leif Robertsson
Cecilia Rojas Castro
Martha Rosler
Vivianne E Rosqvist
Solveig Rudstrém Svensson
Windy Fur Rundgren
Jan Runefelt

Svante Rydberg
Linnea Rygaard
Maya Rygaard

Lars Rylander

S

Kerstin Sabel

Belit Sag

Adam Saks

Linda Samuelsson
Amadou Sanago
Ulf Sand

Olof Sandahl

Anna Sandell
Samuel Sander
Andreas Sandstrom
Helena Sandstrom
Margareth Sandstrém
Sigrid Sandstrom
Anne Lisbeth Sanvig
Kerstin Sarvimaki
Viviane Sassen
Sigrid Schauman
Helene Schjerfbeck
Olle Schmidt
Johan Scott

Allan Sekula

Julia Selin

Lars-Erik Selin
Cecilia Sering

Elga Sesemann
Martin Severinson
Soubi Shami
Yumiko Shiozaki
Vyatcheslav Shmagin
Pablo Sigg

Gunnar Sillén
Roger Simonsson
Pia Sirén

Lars Sjoberg
Hanna Sjoberg
Linnéa Sjoberg
Lotta Sjéborg

Stig Sjolund

Asa Sjostrom
Alexandra Skarp
Martin Skimutis
Pia Skogberg
Fredrik Skold
Josefin Skon
Gunnar Smoliansky
Kajsa Sognell

Jenni Sokura

Visa Sounpai
Lars-Lennart Stenberg
Eva Stenram

Kim Stensland
Helga Steppan
Laris Strunke

Lisa Strombeck
Christer Strémholm

26

51
24
25
57
47

14
26
30
24
20
25
39
22
38
43
16

51
52
34

21
34
25
47
26
56
23
40
40
56
20
16
46

4
21

35

30

38

39

50

4

48

1]

22

45

55

55

54

14, 54

Liv Stromquist

Joel Stuart-Beck
Hannah Styreefkerk
Bjorn Stébi

Greger Stahlgren

Rolf Stalberg

Ebba Stalhandske
Nikolina, Mimi Stillborn
Matti Sumari

Per Sundberg

Ann Ahlbom Sundqyist
Jorgen »Surolle« Sundqvist
Gun-Britt Sundstedt
Brittmarie Sundstrom
Tommy Svenningsson
Jorgen Svensson

Ingela Svensson

Nina Svensson

Bengt Svensson

Per Sangberg

Etta Safve

Carola Sarkka

Lotta Soder

Tomas Sodergren
Patrik Soderlund

Bo Soderstrom

Grethe Sorensen

T

Mika Taanila
Bevan Taca

Jussi Taipaleenmaki
Marianne Tan
Mats Theselius
Ellen Thesleff
Ulrika Thorén
Johan Thunell
Laggar Jan Tigerstrand
Ella Tillema

Sofia Toborg
Camilla Topuntoll
Jonas Torstensson
Lars Tunbjork
Tarja Tuupanen

www.konstkalendern.se

55
20
53
52
53
21
53
6
6
21
3l
23
12
49
19
38
47
55
24
16
7
26
57
5l
54
16
7

55
20
5
54
38
41
22,39
5
36
19
26
i7
38
i7
40

U

Gustav Udd 22
Stefan Uhlinder 24
Alma Uhr 22
Anna Ulmestrand 7
Attila Urban 16
Paula Urbano 20,2
Dan Utterstrom 38
\"

Aleksandra Vajd 25
Lars Valinger 37
Bertil Vallien 1]
Karl Valve 49
Rembrandt van Rijn 15
Shelley Vanderbyl [3
Salla Vartiainen 1]
Nick Veasey 47
Sophi Vejrich 51
Victoria Verseau 38
Louise Villa 16
Anne Vilsboll 36
Pepe Vifioles 25
Bill Viola 53
Carl Michael von Hausswolff 39
AKvon Malmborg 30
Philip von Schantz 42
Ebba von Wachenfeldt 52
Camilla Vuorenmaa 16
W

Niklas Wallenborg 23
Sara Wallgren 27
Magnus Wallin 9
Lars Wallin u
Sasha Walta 16
Leyun Wang 56
Karin Ward 52
Bengt Wennberg 16
Birgitta Wennerling st
Daga Wennerstrom 37
Lambert Werner 22
Knutte Wester 14

Ann Westerlund
Ingegerd K Westin
Nina Westman
Karin Westman
Mallory Weston
Karin Wiberg

Sissel Wibom

Lise Wichmann-Hansen
Jenny Wik

Orjan Wikstrom
Mette Wille

Kennet Williamsson
Timothy Wilson
Dan Wirén

Kent Wisti

Ruth Wolf-Rehfelt
Dan Wolgers

Méns Wrange

Ann Wahlstrom

X

Xiao Xue

Y

Akira Yamaguchi

y4

Kevork Zabounian
Elisabeth Zeilon
Adelé Zeiss

Eva Zettervall

A

Anders Aberg
Ola Akerborn

o

Sabine Ollerer
Cecilia Omalm
Eva Osterman
Brutus Ostling
Lars Ostling

22
24
38
22

56

2l
52
17,55
47



ARRANGORSREGISTER / EXHIBITION ORGANIZERS INDEX

3:e Vaningen Dans & Konstsceni4

125 Kvadrat 43
A

Abecita.Konstmuseum 17
Aguélimuseet 53
Ahlbergshallen 57
Akademin Valand - Rotor &
Monitor 14
Alingsas Konsthall 17
Andréhn-Schiptjenko 27
Annaellegallery 27
Arbetets museum 22

Argo - Galleri och konstdepéd 27
ArkDes, Arkitektur- och design-

centrum 27
Artipelag 25
Arvika konsthall 20
Arvika Konsthantverk 20
B

Belenius 27
Berg Gallery 27
Bildmuseet 57
Bjorkholmen Gallery 27
blas & knada 43
Bodens Konstgille 56
Bohman-Knipper 27
Bohuslins museum )
Bollnis Konsthall / Museet 56
Bonniers Konsthall 27
Borlinge konsthall 55
Borliange Modern 55
Bords konstmuseum 17
Botkyrka Konsthall 26
Breadfield 5
Bror Hjorths Hus 53
C

Candyland 43
Carl Kostyal - Isbrytaren 30
Carl Larsson-gérden 55
Cecilia Hillstrom Gallery 30
CFHill 30
Christian Larsen 30

CSG Cornelia Sojdelius Gallery3o

D

Dalarnas museum 55
Dalslands konstmuseum 21
Dansmuseet - Museum of Move-
ment 30
Det nya museet 52
Detroit 30
Dieselverkstaden, Nacka Konst-
hall 25
Digitaliseum s
Domeij Gallery 30
Drejeriet - butik & galleri 57
Dunkers Kulturhus 8
E

Ebelingmuseet 24
Edsvik konsthall s
Eksj6 museum [l
ELASTIC Gallery 31
Enkopings Konsthall 53
Erik Nordenhake 3l
Eskilstuna konstmuseum 23

F

Fagerstedt 34
Falkenbergs museum 13
Finlandsinstitutet 34
Flaménska Galleriet 17
Formargruppen 5
Form/Design Center 5
fotogalleriet [format] 5
Fotogalleri Vasli Souza 5
Fotografiska 46
Fotomuseet Sundsvall 56
Fullersta gard 25
Fargfabriken 47
G

Galerie Bel’Art 27
Galerie Forsblom 34
Galerie Leger 5
Galerie Nordenhake 39
Galleri 14, 53
Galleri 21 5
Galleri 54 14
Galleri Abante 43
Galleri Agardh & Tornvall 27
Gall Andersson/Sandstréom2y, 57
Galleri Aniara 51
Galleri Anna H 14
Galleri Astley 53
Galleri Aveny 14
Galleri Axel 43
Galleri Backlund 14

Gall Bergman GBK Karlstad 20
Gall Bergman GBK Stockholm 27

Galleri Box 14
Galleri CC 5
Galleri CFF 43
Galleri.Charlotte Lund 30
Galleri Cupido 44
Galleri Eklund 30
Galleri Ekvall+Térnblom 45
Galleri Estetica 5
Galleri Eva Solin 31
Galleri Eva Solvang 31
Galleri Fagerstedt 31
Galleri Final 5
Galleri Fiskhuset 24
Galleri Flach 34
Galleri Forum 34
Galleri Glas 35
Galleri Gotland 23
Galleri Gunnar Olsson 35
Galleri Hantverket 47
Galleri Helle Knudsen 36
Galleri Helle Knudsen, Enskede4y
Galleri Hera 48
Galleri Jan Wallmark 37
Galleri Jeanette Olund 18
Galleri KIKA, Konst i Karlstad 20
Galleri Konstepidemin 16
Galleri Konstfack 25
Galleri Konstnarscentrum Vasti6
Galleri Kontrast 50
Galleri Kretsen 25
Galleri Kronan 22
Galleri K Visteras Konstnarsfors4
Galleri Kyrkskolan 26
Galleri Lars Hjelm 20
Galleri Lohme 5
Galleri Lokomotiv 57
Galleri Lorentzon 38
Galleri Loyal 38
62

Galleri Magnus Karlsson 38
Galleri Majnabbe 16
Galleri Mejan KKH 38
Galleri Moment 10
Galleri Mors méssa 16
Galleri Méartenson & Persson 39
Galleri Nord 24
Galleri Pictor 9
Galleri Pictura 9
Galleri Ping Pong s
Galleri PS 16
Galleri Remi 57
Galleri Rostrum 5
Galleri Sander 21
Galleri Se Konst 55
Galleri Sjshasten 24
Galleri S:t Gertrud 6
Galleri Syster 56
Galleri Thomassen 16
Galleri Thomas Wallner 10
Galleri Orhanget 50
Galleri Orsta 23
Galler Kim Anstensen 16

Gallery Steinsland Berliner 5o
Gislaveds konsthall u

Gotlands konstmuseum 23
Grafikens Hus 25
Grafik | Vast 14
Grafiska Sllskapet 47
GunGallery 35
Gustavsbergs Konsthall 25
Gustavsbergs Porslinsmuseum 25
Gavle Konstcentrum 55
Goteborgs Konstférening 14
Goteborgs Konsthall 15
Goteborgs konstmuseum 15
H

Hallands konstmuseum 13
Halmstads konsthall 13
HangmanProjects 47
Hasselblad Center 16
Havremagasinet 56
Huddinge Konstnarsklubb 25
HV Galleri 41
Hilsinglands museum 56
Harnésands konsthall 56
Héganis Konsthall 8
|

ID:1 Galleri 49
Index - The Swedish Contempora-
ry Art Foundation 37
Ingela S Gallery 37
J

Jakobsbergs Konsthall 50
Jamtli 57
Johan Berggren Gallery s
Jonképings lins museum 12
K

Kaleido konsthantverk 53
Kalmar.Konstmuseum 12
Kaolin 49
Karby gérd 52
Karlskoga Konsthall 20
Karlskrona konsthall 8
Katrineholms konsthall Angeln23
Kaz Galleri 54

KHM Gallery

Klippans konsthall
Konstakademien
Konstforum Norrkoping
Konstgalleriet Halleforsnas
Konsthall C

Konsthallen/Hamnmagasinet

Konsthallen i Hishult
Konsthallen i Luled
Konsthallen Falsterbo
Konsthallen Trollhdttan
Konsthall Marsta

Konsthall Tornedalen
Konsthantverkarna
Konsthantverkarna i Orebro
Konsthantverkarna Karlstad
Konstmuseet | Skévde
Konstnérshuset/SKF
Krapperups Konsthall

Krets

Kristianstads konsthall
Kristinehamns konstmuseum
Krognoshuset
Kulturcentrum Ronneby
Kulturcentrum Sandviken
Kulturen

Kulturhuset Stadsteatern
Kungsbacka konsthall
Kvinnohistoriskt museum
Kéttinspektionen

L

Landskrona konsthall
Landskrona museum
Lerverk galleri & butik
Lidképings konsthall
Lilith Performance Studio
Liljevalchs

Lilla Galleriet Umea
Limhamns konsthall
Litografiska museet

23

24
20

25

Ljungbergmuseet - Kronobergs

lins Bildkonstmuseum
Lokstallet, Stromstad
Lunds konsthall
Lansmuseet Gavleborg

M

Magasin Il

Malmé Konsthall

Malmé konstmuseum
Marabouparken konsthall
Martin Bryder Gallery
McCabe Fine Art
Millesgérden
Mindepartementet Art and
Photography

Mijellby konstmuseum
Moderna Museet
Moderna museet Malmé
Molekyl gallery

Motala konsthall

Museum Anna Nordlander

www.konstkalendern.se

12
19
9
55

N

Nationalmuseum 39
Nordens ljus 39
Nordiska akvarellmuseet 19
Nordiska museet 41
Norrbottens museum 56
Norrképings Konstmuseum 22
Norrtilje konsthall 53
Not Quite 20
NP33 - Galleri Sander 22
Nutida Svenskt Silver 39
Nissjo konsthall 12
Niis Konsthantverk galleri 18

0]

Offkonsten! c/o Teatergalleriets3

Olle Nymans ateljéer 25
P

Panncentralen 18
Passagen, Linkdping 21
Philp Art Ekhovs Galleri 23
Platina 40
POM Gallery 24
Prins Eugens Waldemarsudde 41
projektplats Tegen 2 50
Pumphuset i Borstahusen 9
R

Rackstadmuseet 20
Rydals museum 19
Rittviks konsthall 55
Roda Sten Konsthall 16
Rohsska museet 16
S

Sadelmakarlingan 54
Saltskog Gérd - Liljevalchs hem26
Sandgrund Lars Lerin 20
Seriegalleriet 50
Signal Contemporary Art 6
Sigtuna Museum 51
Sintra konsthantverksgrupp 16
Sjobo konsthall 10
Skellefted Konsthall 56
Skissernas museum 9
Skomakeriet 50
Skanes Konstférening 6
Smélands museum - Sveriges
glasmuseum 12
S P G (S Pettersson Gallery) 40
Spritmuseum 42
Steneby Konsthall 20
Stene Projects Stockholm 40
Strandverket 18
Studio 44 50
Studio L2 50
Sundsvalls museum 56
Sven-Harrys Konstmuseum 40
Sédertilje konstférening 26
Sédertilje konsthall 26

63

T

Teckningsmuseet
Tensta konsthall
Textilarkivet Vasternorrland
Textilmuseet

The Glassery
Thielska Galleriet
Tjornedala Konsthall
Tomarps kungsgérd
Tomelilla konsthall
Trelleborgs museum
Tyreso konsthall

U

Uddenberg

Umea konsthall

Unikt Glas

Uppsala konstmuseum

\%

Vandalorum

Varbergs konsthall
Verkstad

Vetlanda museum
VIDA konstmuseum
Virserums Konsthall
Vaga Se Galleri/Konstklubb
Vinersborgs konsthall
Virmlands Museum
Visby Konsthall
Visterbottens museum
Visteras Konstmuseum
Vixjo Konsthall

Wanés Konst
Wetterling Gallery
wip:konsthall

Y

Ystads konstmuseum

y4

Zornmuseet

A

Amells konsthandel

o

Orebro konsthall

Orebro lans museum
Ornskoldsviks museum och
konsthall

Ostasiatiska museet

57
16

53

55

40

24
24

57
41

Osterakers Konsthall Linsmans-

garden
Overby Gard

52
sl



64



	Malmö
	skåne & blekinge
	småland & öland
	HALLAND
	göteborg
	västergötland & bohuslän
	dalsland & värmland
	gotland & ÖSTERGötland
	 närke & södermanland
	stockholm county (South of Stockholm)
	Stockholm city
	djurgården frihamnen & lidingö
	stockholm södermalm & gamla stan (South & Old Town)
	stockholm county (North of Stockholm)
	uppland & västmanland
	gästrikland & dalarna
	 norrland
	konstnärsregister / artist index
	arrangörsregister / exhibition organizers index

